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Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par karaspēka apsargā] mo
rajonu nepieejamību.

(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā).

1. Kara ministrim ir tiesība noteikt,
izsludinot par to „Valdības Vēstnesī",
kādos karaspēka apsargājamos rajonos
bez atļaujas aizliegts :

a) ieiet nepiederīgām personām;
b) izdarīt fotogrāfiskus uzņēmumus, vai

zemes nivelēšanas darbus, uzņemt
vai sastādīt plānus, zīmējumus, vai
citu kādu notēlojumu vai aprakstu.

2. Kas bez pienācīgas atļaujas iekļuvis
karaspēka apsargājamos ra>nos (1. p.),
kaut gan nav izdarījis pārkāpumus, kādi
paredzēti sodu lik. 112. un 113. pantos,
uz kara ministra priekšlikumu no iekš-
lietu ministra sodāms ar arestu līdz
3 mēnešiem vai nuudas sodu līdz
300 latiem.

Rīgā, 1924. g. 17. jūlijā
Ministru prezidents V. Z a m u e 1 s.
Kafa ministrs pulkvedis-leitnants

Fr. Birkenšteins.

Apstiprinu.
1924. g. 23 jūlijā.

Zemkopības ministrs
E. Ba u e r s.

Instrukcija
par vaislas zirgu izlases komisiju
sastāvu, viņu darbību un vaislai
derīgo zirgu ierakstīšanu cilts

rakstos.
(Izdots uz 1922.g. 26. oktobra noteikumu

pamata par vaislas ērzeļu izlasi.)
1. Vaislas zirgu izlasei zemkopības

ministrija sastāda izlases komisiju, ieceļot
tās priekšsēdētāju un uzaicinot kā locek-
ļus

^
vietējo agronomu, veterinārārstu un

pašvaldības iestādes priekšstāvi.
Ērzeļu sarakstus sastāda un par ērzeļu

savešanu rūpējas pagastu, pilsētu vai
miestu valdei

Priekšsēdētājs paziņo pagastu, pilsētu
vai miestu valdēm komisijas darbības
Jaiku un vietu.

2. Komisijai obligatoriski jārāda visi
. gadīgie un vecākie ērzeļi. Bez tam

komisijai var rādīt 3 gadīgas un vecākas
ķēves, kuras viņu īpašnieki tura vaislai,
īpašnieki uzrāda komisijai ari visus cilts-
"akstus

^
par rādāmiem zirgiem.

3Ērzeļus komisija šķiro trijās šķirās:

J
—- vaislai derīgos,

Jj- — vaislai pielaižamos,
III. — vaislai nederīgos.

. No visām apskatītām ķēvēm komisija
'ziasa labākās un tās ieved vaislas ķēvju
^rakstos.

Vaislai derīgo ērzeļu un sarakstos
»evesto ķēvju īpašniekiem zemkopības
'iiūistrija izdod apliecības un bez tam
«ludinajpagastos vaislai derīgo un pie-
ožamo ērzeļu sar kstus.

f- ? Piri?1ās un otrās šķiras (vaislai de-
, §ie un pielaižamie) ērzeli jārāda izlases?151ļai kal.ru gadu, bet trešās šķiras
l'a!S'ai nederīgie) nav turpmāk jārāda.

6. Pirmā šķirā (vaislai derīgos) ieraksta
ērzeļus no visām zirgu sugām ar pareizu
gaitu un eksterjeru, derīgus lauku vai
pilsētu darbiem. Augstumam skaustā jā-
būt vismaz 150 cm, krūšu apmēram vis-
maz 175cm iln priekškājas liela apmēram
vismaz 19 cm.

Piezīme. Izņēmuma gadījumā ērze-
ļiem ar ļoti labu eksterjeru, augstumu
skaustā var pielaist no 145 cm.

7. Par katru vaislai derīgo ērzeli atzīmē
sekošas ziņas:

1) īpašnieka uzvārds, vārds un dzīves
vieta ;

2) audzētāja uzvārds, vārds un dzīves
vieta ;

3) ērzeļa nosaukums;
4) ērzeļa dzimšanas gads;
5) ērzeļa spalva un pazīmes;
6) ērzeļa suga;
7) ērzeļa cibs raksti;
8) sekosi 10 ērzeļa apmēri centimetros:

a) ķermeņa garums, b) augstums
skaustā, c) augstums mugurā,
d) augstums krustos, e) priekškāju
augstums, f) platums krūtis, g) pla-
tums krustos, h) krūšu apmērs,
i) priekškājas liela apmērs, k) priekš-
kājas platums.

9) Svars kilogramos;
10) ērzeļa miesas stāvoklis mērīšanas

laikā ;
11) ziņas par nagiem, gaitu, godalgošanu

un, ja iespējams, pieliekams foto-
grāfisks uzņēmums.

12) Vaislas darbība, kādus un<cik ir
devis kumeļu, apvaislošanas un ie-
dzemdēšanas spējas.

8. Otrā šķirā ieraksta spēcīgus ērzeļus
ar pielaižamām eksterjera kļūdām, pie-
mēram: garu muguru, ne visai pareizu
kāju stāvotni. (Otro šķiru vaislai pielaiž,
lai pagaidām segtu ērzeļu lielo vajadzību).
Par tiem atzīmējamas sekošas ziņas: a)
īpašnieka uzvārds, vārds un dzīves vieta,
b) ērzeļa nosaukums, c) spalva un pazī-
mes, d) suga, e) dzimšanas gads, f) aug-
stums skaustā, g) krūšu apmērs, h) priekš-
kājas liela apmērs, i) vaislas darbība un
ziņas par pēcnācējiem.

9. Trešā šķirā ieraksta vaislai nede-
rīgus ērzeļus, kropļainus un ar iedzemdē-
jamiemtrūkumiem, piemēram: arlēzeniem,
pilniem vai trausliem nagiem, kaulu uz-
augumiem uz vēzīšiem un lecamām locī-
tavām, ar rachita pazīmēm, kropļainu
eksterjeru un kāju stāvotni, sliktu elpo-
šanu, sliktu redzi.

10. Vaislas ķēvju sarakstos ieved
ķēves, kurām pareizs eksterjers, gaita un
laba veselība. Ziņas un apmēri vaislas
ķēvju sarakstiem tie paši, kas priekš
I. šķiras ērzeļiem. Augstums skaustā pie-
laižams sākot ar 145 cm un augstāks.

11. Pirmā šķirā ierakstītiem ērzeļiem
un sarakstos ievestām ķēvēm uz kreisā
gurna iededzina burtu „L" (1921. gadā
iededzināja: „S. M.").

12. Ja celtos iebildumi par komisijas
darbību, tad tie iesniedzami uz vietas ko-
misijas darbības laikā. Ja komisija atzīst
par vajadzīgu, tad apskati izdara turpat
otrreiz. Vēlāk celtos iebildumus neievēro.

13. Mēneša laikā pēc katra apriņķa
izlases darbu beigšanas komisiju priekš-
sēdētāji nodod lauksaimniecības pārvaldei
visus komisiju darbības materiālus, kā
zirgu cilts sarakstus, apmērus un foto-
grāfiskus uzņēmumu.

14. Materiālus par vaislai derīgiem
ērzeļiem un ķēvēm zemkopības ministrija
izdod Latvijas zirgu ciltsarkstu veida.

15. Ciltsraksti sadaļas 3 grupās:
a) siltasiņu, b) vietējo un nenoteikto un
c) aukstasiņu zirgiem.

16. Ciltsrakstos katras sugas zirgus
sadala 3 nodaļās: a) tīrsugas, b) krusto-
jumos, c) pierakstītos pie sugas. Tirsuga
ieraksta tos ērzeļus un ķēves, kuru
priekšteči no tēva puses vismaz 3 un
mātes puses 2 paaudzes ir no vienas un

tās pašas sugas, krustojumos ieraksta
tos ērzeļus un ķēves, kuriem viens no
vecākiem ir tīrsugas un kuru galvenajās
īpašībās šai sugai līdzinās. Pie sugas
pierakstāmi tie ērzeļi un ķēves, par kuru
vecāku sugu nav pierādījumu, bet kuri
savas galvenajās īpašībās ir līdzīgi tai
sugai, pie kuras viņus pieraksta.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks V. Gulbis.

Lopkopības nodaļas vadītāja
vietā M. Bērziņš.

Rīkojums
par Latvijas rubļa un ārzemju valūtas
kursiem pie nodokļu un nodevu

aprēķināšanas un nomaksas.
Nodokļu un nodevu aprēķināšanai un

nomaksai, sākot ar š. g. 1. augustu līdz
turpmākam rīkojumam, piemērojami
sekosi kursi:

100 Latvijas rubļu. . . Ls 2,—
1 Angļu mārciņa . . „ 23,—
1 Amerikas dolārs . . „ 5,25

100 Holandes guldeņu . „ 2C0,—
100 Šveices franku. . . B 97,—
100 Francijas franku . . „ 30,—
100 Beļģijas franku . . , 26 —
100 Itālijas liru . . . „ 24 —
100 Zviedrijas kronu . „ 139,—
100 Norvēģijas kronu . „ 72,—
100 Dānijas kronu . . „ 87,—
100 Čechoslovoķijas kronu „ 16,—
100 Austrijas kronu ... ,, —,01
100 Somijas marku . . „ 14,—
100 Igaunijas marku . „ 1,40
100 Polijas zlotu . . . „ 100 —

1 biljons Vācijas marku „ 3,—
1 Vācijas zelta marka „ 1,25

100 Litu „ 52,—
1 Krievijas zelta rublis „ 2,65
SSSR červoņecs . . . „ 27.—

Nodokļu aprēķināšanai ievērojams
Satversmes Sapulcē 1922. g. 30. jūnijā
pieņemtais likums („Vald. Vēstn." N» 147)
par zelta frankos noteiktu nodokļu ap-
rēķināšanu, ņemot par likmes reizinā-
tājiem zemāk pievestos skaitļus:

Ievedmuitas nodoklis .... 1,0
Izvedmuitas nodoklis (reizinātājs

atcelts ar 1923. g. 9. marta
likumu par izvedmuitas tarifu
BVald. Vēstn." N° 54.)

Ostu nodoklis 1,0
Zīmognodoklis:

a) vienkāršais 2,0
b) proporcionālais .... 1,0

Visi pārējie netiešie nodokļi . 2,0
Nodoklis no lauku, pilsētu un

miestu nekustamiem īpa- .
šumiem par 1921. g. . . . 2,0

Tirdzniecības un rūpniecības
zīmes par 1921. un 1922. g. g. 2,0
Pārējie nodokļi 1,0
Ar šo atcelts 1924. g. 16. maija rīko-

jums JSf9 2390 G („Vald. Vēstn." JMb 111)
par ārzemju valūtas un Latvijas rubļa
kursu pie nodevu un nodokļu aprēķinā-
šanas un nomaksas.

Rīgā, 1924. g. 26. jūlijā. N° 3255/G.
Finansu ministrs

Ringolds Kalnings.
Kredita departamenta direktora vietā

R o b. B a 11 g a i 1 is.

Ar ministru kabineta
piekrišanu apstiprinu.

1924. g. 26. jūlijā
Satiksmes ministra vietā

A. Krieviņš.
Tarifs

kravu pārvadāšanai tranzitā pa
dzelzsceļiem.

I. §. Šis tarifs noteikts tranzitā pa
Latvijas dzelzsceļiem pārvadājamām kra-
vām, par kādām skaitās ,ostās vai robežu
stacijā ievestas kravas, kuras nenomui-
totas tieši vai lauztā satiksmē (t. i. pār-

adresējot sūtījumu iekšzemes stacijā)
nosūta uz citu ostas vai robežu staciju
tālākai izsūtīšanai uz ārzemēm.

Piezīme: Par tranzitā pārvadāja-
mām neskaitās kravas, kuras ieved
ar tiešas satiksmes dokumentiem un
atkal tanī pašā virzienā, kādā tās
ievestas, vai citā virzienā izved uz
to pašu valsti, no kuras kravas
ievestas.

2. §. Tranzitā pārvadājamās kravas,
veduma maksas aprēķināšanas ziņā,
iedalās 3 grupās:

I. grupā ietilpst:
kravas, kuras pēc preču alfabētiskās
nomenklatūras un klasifikācijas pie-
skaitītas I., II. vai III. klases precēm
un neietilpst nākošā (II.) grupā.

II. grupā ietilpst:
labība graudos,
milti (no labības graudiem),
siļķes,
putraimi,
vāramā un akmeņa sāls,
svaigi augļi un ogas,
dzelzsceļu sliedes, to savienotāji,
pārmijas un krusteņi,
akmeņogles un
neapstrādāti kokmateriāli, kuri pēc
preču alfabētiskas nomenklatūras
pieskaitīti vietējo koku sugu II. ka-
tegorijas kokmateriāliem.

111. grupā ietilpst visas 1. un II. grupā
neietilpstošās kravas un tās, kurām
tarifs noteikts no gabaja, vagona
vai ass un kilometra, tāpat ari ku-
stoņu sūtījumi, kup'em veduma maksa,
noteikta no galvas vai vagona kilo-
metra.

3. §. Tranzitā pa dzelzsceļiem pār-
vadājamām kravām noteikta sekoša ve-
duma maksa :

a) I. grupas pilnu vagonu
kravām — par attālumu no 1
līdz 230 kilometriem ieskaitot —
0,488 santima par katru kilometru
un 100 kilogramiem; par attālumu
virs 230 kilometriem — virs mak-
sas par 230 kilometriem, 112,24 san-
tīmiem — 0,3 santima par katru
kilometru un katriem 100 kilo-
gramiem.

b) II. grupas pilnu vagonu
kravām — par attālumu no 1
līdz 230 kilometriem ieskaitot —
0,349 santima par katru kilometru
un 100 kilogramiem ; par attālumu
virs 230 kilometriem — virs maksas
par 230 kilometriem, 80,27 san-
tīmiem — 0,'2 santima par katru
kilometru un katriem 100 kilo-
gramiem.

c) 1. un II. grupas kravām,
ja tās pārvadā ar uzrā-
dītu gabalu skaitu un to
svars ir mazāks par 7,5
tonnām, — pēc attiecīgas
grupas pilnu vagonu kravām no-
teiktām likmēm, paaugstinot ve-
duma maksu par 25° o.

Šādā kārtā aprēķinātā veduma
maksa tomēr nedrīkst būt augstāka
kā maksa par 7,5 tonnām bez mi-
nētā 25°'o paaugstinājuma.

d) III. grupas kravām — pēc
vispārējā iekšējā tarifa.

1. piezīme. Par pilnu vagonu
kravām skaitās sagāzta, sabērta un
salieta veida kravas, kā ari kravas
ar uzrādītu gabalu skaitu, ja šī
pēdējā veida kravas sver 7,5 tounas
vai vairāk.

2. piezīme. Aprēķinot veduma
maksu pēc I. un II. grupas kravām
noteiktām likmēm, nepilni 100 kilo-
grami skaitāmi par pilniem 100
kilogramiem un iekšējiem pārva-
dājumiem, atkarībā no kravas svara,
noteiktais veduma maksas pazemi-
nājums par 10°/o vai 25° o nav pie-
mērojams.
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4. §. Tranzitā pārvadājamām sagāzta,
sabērtā un salietā veidā kravām piemēro
tādas pašas vagonu kravu svara normas
un visus pārvadāšanas noteikumus, kādi
noteikti iekšējā satiksmē.

5. §. No tranzitā pārvadājamām kra-
vām ņem visus papildu maksājumus un
tādos apmēros, kādi tarifā noteikti iek-
šējās satiksmes sūtījumiem, izņemot
maksu par pārvadājamo kravu pārkrau-
šanu Šķirotavā, ja tās no SSSR caur
Liepāju izved uz ārzemēm vai no ār-
zemēm caur Liepāju nosūta uz SSSR.

6. §. Uz tranzitā pārvadājamām pasa-
žieru (lielā) ātrumu kravām šis tarifs neat-
tiecas:

7. §. Šis tarifs spēkā ar 1924. g.
1. augustu, no kura datuma atcelts
1923. g. „Valdības Vēstneša" 117. nu-
murā un

^
Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumu

krājuma" 22. numurā publicētais un
„ Pagaidu noteikumu un tarifa preču
pārvadāšanai" 1924. g. izdevumā ievie-
totais „Tarifs kravu pārvadāšanai tranzitā
pa dzelzsceļiem".

Dzelzsceļu galvenā direktora
palīgs A r r o n e t s.

Finansu direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas pašvaldīdas depar-

taments paziņo, ka 1924. g. „Valdības
Vēstneša" 143. numurā iespiestā papil-
dinājumā pie noteikumiem par pašval-
dību nodokli no ievedamiem dzelzsceļu
un ūdens ceļu lādiņiem, „e" punktā
ieviesusies kļūda — 16,380 kilogr. vielā
jālasa 16380 kilogr.

Rīgā, 1924. g. 24. jūlijā M 105533.
Pašvaldības departamenta

vicedirektors P. Radziņš.
Pilsētas nodaļas vadītāja v.

J. Raņķis.

Eksterņu pārbaudījumi par pilnu
vidusskolu kursu

pie izglītības ministrijas eksaminācijas
komisijas sāksies ar latviešu valodas rak-
stisko pārbaudījumu pirmdien, š. g.
4. augustā, p. 4 p. p. Kronvalda bulvāra
N» 8, Rīgas' pilsētas pamatskolas telpās,

Skolu departaments.

Mākslas akadēmija
uzņemšanas eksāmeni notiks 5. un 6. sep-
tembrī un mācības sāksies 15. septembrī.

Lūgumrakstus pieņems akadēmijas
kancleja no š. g. 1. augusta līdz 1. sep-
tembrim no pulksten 11—1 dienā. Pie
lūgumrakstiem jāpievieno sekosi do-
kumenti :

a) izglītības apliecība un vecuma zīme
— orģinalā un norakstā,

b) pases un kara klausības apliecības
noraksts un

c) 2 fotogrāfijas un Ls 2 — reģistrā-
cijas nauda.

Mācības nauda 1924./25. mācības ga-
dam Latvijas pav. Ls 60 un ārvalsts pav,
Ls 120 gadā.

Atbildēm uz rakstiskiem pieprasījumiem
jāpieliek pastmarkas.

Kanclejas pārzinis F. Sprukovskis,

Iecelšanas.

Rīkojums Ns 162.
1924. g. 18. jūlijā.

Atsvabinu no amata uz paša lūgumu Smiltenes
piensaimniecības un lopkopības skolas vispār-
izglītojošo priekšmetu skolotāju stud. agr, Herbertu
Gaili, skaitot no š. g. I. oktobra.

Zemkopības ministrs E. Bauers
Lauksaimniecības departamenta direktora

palīgs J. B r i t c i s.
Lauksaimniecības izglītības nozares

pārzinis K. Munkevics.

Kara tiesa

Japončiku laupītāju bandas
tiesāšana.

No 4. līdz 26. jūlijam kara tiesas se-
sija Rēzeknē iztiesāja lielāko tiesas prāvu
Latvijā, t. i. tā saukto BJapončiku" lau-
pītāju bandas lietu, kura nodota kara
tiesai uz iekšlietu un tieslietu ministru
lēmumiem saskaņā ar pārgrozījumiem
noteikumos par pastiprinātu apsardzību
(Labierīcības un drošibas lik. XIV. sēj.
1916. g. izd.) 106 p. un likumu par dažu
noziedzīgu nodarījumu pastiprinātu ap-
karošanu.

Pēc plašā apsūdzības akta, kura ii
vairāk kā 40 drukātas lapas un iepriek-

šējas (18 sējumi) izmeklēšanas materiā-
liem, pie atbildības tika saukti 63 ap-
sūdzētie, no kuriem 31 apcietinājumā, bet
pārējie brīvībā pret galvojumiem un se-
višķu policijas uzraudzību.

Visi apsūdzētie (kuru vārdus skat.
turpmāk), sadalāmi trijās galvenās gru-
pās : 1) sastāvošie laupītāju
bandā un 2) nesastāvošie lau-
pītāju bandā — smagu noziedzīgu
nodarījumu izdarītāji un 3) nolau-
pīto un nozagto mantu, kā ari
pašu ļaundaru, t. i. laupītāju
slēpēji un mantu pircēji, pār-
devēji un glabātāji.

Šīs prāvas iztiesāšana, darba apmēru
un plašumu ziņā, kā ari smago krimināl-
noziegumu ziņā ir viena no vislielākām
lietām, kādas vien bijušas Latvijas tiesu
iestādēs un griezusi sabiedrības uzma-
nību, kā ari plaši atreferēta dažos laik-
rakstos, sevišķi kas attiecas uz apsūdzēto
paskaidrojumiem un liecinieku liecībām,
bet garām paiets dažādiem techniskas
dabas jautājumiem, kuru raksturīgās vie-
tas un momentus izcelt — ir šo rindiņu
vienīgais nolūks.

Japončiku laupītāju banda — brāļu
Nestera un Andreja Gavrilovu alias
«Japončiku" un Pētera Bērziņa vadībā,
kura savu darbību uzsākusi 1921. gada
13 aprilī, sākot ar Jāņa Surviļa veikala
aplaupīšanu Rēzeknes apriņķī, Andrepenes
pagastā, Dorecku ciemā un beidzot ar
Rēzeknes apriņķa policijas ierēdņu Kuz-
ņecova un Bogdanova noslepkavošanas
mēģinājumu 1922. g. 26. februāri ta paša
pagasta Balagānu viensētā — ir izdarī-
juši vairāk kā 70 dažādus noziedzīgus
nodarījumus, starp tiem: 8 bruņotas
laupīšanas, kurās lietotas viscietsirdīgākās
mežonības, kā: mājas iedzīvotāju spīdzi-
nāšana, kāju dedzināšana, brīvības
atņemšana, izvarošanas (netaupot pat
jaunas meitenes un 80 gadu vecas
vecenes) un citas varmācības līdz pat
augstākai « kulminācijas" pakāpei: « dzerot
un dejojot savu upuru priekšā", kā ari
izdarītas 2 slepkavības (policijas kārtīb-
nieka Žikara nogalināšana Adamišku
sādžā 1921. g. no 7. uz 8. decembri
un Ksavera Mačuļska nogalināšana Teres-
poles viensētā ta paša gada 19. decembrī)
un vairāki uzbrukumi policijas ierēdņiem
un aizsargiem par ļaundaru gūstīšanas
laiku.

Nolaupīto un nozagto mantu kop-
vērtība sniedzas vairāk miljonu rubļos,
pie kam tikai samērā maza daļa no tām
atrastas un nodotas atpakaļ cietušiem.
Izdarītās masu kratīšanas un aresti lie-
cina, ka visvairāk cietuši no laupītājiem
«Degļu" viensētas Kuzņecovu, ,Zon-
daru" — Anspoku, «Kapiņu" — Guži-
bavsku" , «Terespoles" — Mačuļsku,
«Peski" — Ovsjankinas un Ļaudonas-
Odzienas «Audzeru" — Beķeru ģimenes,
no kuru mājām laupītāji paņēmuši un
aizveduši gandrīz visu vērtīgāko mantu,
kas liecina, ka laupītāji savu darbību at-
tīstījuši _ Rēzeknes, Daugavpils un pa
daļai Cēsu apriņķos un nodibinājuši labi
organizētu un ar ieročiem (kara šautenēm
un_ revolveriem) bruņotu bandu, kuras
mērķis bijis, savstarpīgi cits citu pa-
balstot, nodarboties ar svešas mantas
atņemšanu piesavināšanās nolūkā, lietojot
varu, ieročus un pat atņemot dzīvību,
kā ari šādā noziedzīgā ceļā iegūto mantu
glabāšanā, slēpšanā, pirkšanā un pār-
došanā, pastrādājot vajadzības gadījumā
ari citus noziegumus.

Starp apsūdzētiem ir 6 nepilngadīgi
(Kirils Boļšakovs, Jānis Biļetņikovs, Pē-
teris Kalniņš, Akakijs Zimins, Ankudins
Vasiļjevs un Antons Pastors) un 8 sie-
vietes ; no pēdējām dažas apmeklējušas
vidusskolu un skaitās turīgu zemnieku
(saimnieku) meitas.

Bez liela vairuma apsūdzēto tiesā fi-
gurē 176 liecinieki, no tiem 113 lieci-
nieki no prokuratūras, bet pārējie 63 no
apsūdzēto puses izaicināti, 4 aizstāvji:
priv. adv, Budovskis, kurš aizstāv 30,
priv. adv. Rubuls, kurš aizstāv 15, priv. adv.
Žagars aizstāv 2 un kand. uz tiesu
amatiem kapteinis Mengelsons aizstāv
16 apsūdzētos, eksperts-ārsts, krievu va-
lodas tulks un liels vairums lietišķo pie-
rādījumu, starp kupem redzamu vietu
ieņem ieroči, zelta vērtslietas un dažādas
drebēs.

Tiesas izmeklēšanā, kura sākās š. g.
4. julijā_ un beidzās ar tiesas disputu
24. jūlija, apsūdzētie sevi par vainīgiem
neatzina, izņemot apsūdzētos: Ņikitu
Pavlovu, Antonu Pastoru, Akakij'u Zi-
minu, Eduardu Utanu, Kirilu Boļšakovu,
Vasiļiju Blochinu, Pēteri Afanasjevu un
Boļeslavu Petrovski, kuri vairumā viņiem

inkriminētos noziegumos par vainīgiem

at
Apvainotie Japončiku laupītāju bandas

dalībnieku slēpšanā un nolaupīto mantu

glabāšanā, tiesā paskaidroja gandrīz ne-
ticamas brīnumu lietas, kā: Gavrilovi. -

« Japončiki" un Pēteris Bērziņš — rīko-

jušies pilnīgi patvaldnieciski un uzstāju-
šies ar pavēlēm, kuru neizpildīšanas se-

kas 'bijušas vai nu nāve jeb labāka ga-

dījumā ēku un mantu nodedzināšana
Ari tērpušies un apjozušies viņi bijusi

« bruņnieciski" un neviens, kurp tie tikai

gājuši un rīkojušies, neuzdrošinājusies
viņiem stāties pretim. Piespiesti no
bailēm un draudiem — iedzīvotāji bez
iebildumiem, nekavējoties un pazemīgi iz-
pildījuši visas « Japončiku" dotās pavēles.

Kā šo apstākļu pastiprinājumus attēlo
ari dažu liecinieku liecības, kas noved
uz drūmām domām par tiem apstākļiem,
kādi valdījuši Latvijas valsts trešajā
zvaigznē — Latgalē, un ta vien gribas
ticēt, ka zināmu iespaidu un cēloniskas
sekas atstājuši vieglas dzīves karo ko-
munistu režims un viņu uzskats uz
privātīpašumu, kuru teorija bija «Tavs
ir mans", bet «mans — tikai mans".
Ar nožēlošanu jākonstatē, ka šis bēdīgi
slavenais ieskats pārgājis ari uz dažu
apsūdzēto psichē, kura iziet uz vieglu
iedzīvošanās kāri, spekulativi-mantkarīgos
nolūkos, neskatoties uz to, ka viņi ;ir
lauku vai pilsētu māju īpašnieki, piemē-
ram : Zalovs, Afanasjevs, Dobriņins, Bo-
brovi u. t. t.

Gandrīz pa visu tiesas procesa laiku
pie sesijas telpām pulcējās daudz
publikas un pilsētā bija dzīva kustība,
kādu Rēzekne nekad vēl nebija

^
pie-

dzīvojusi. Sprieduma pasludināšanas
dienā tiesas sēžu telpas pārpildītas ar
publiku, kura ar dzīvu interesi gaidīja
grandiozās prāvas rezultātus. Pulksten 1
naktī atskanēja tiesas zvans, publika
atdzīvojās un apsūdzētie nervozi sa-
kustējušies gaidīja liktenīgo stundu. Aiz
lietišķo pierādījumu uz galda sakrautas
kaudzes — šo mēmo liecinieku priekšā
parādās no pārpūlēšanās nogurušais
tiesas sastāvs, un pie diezgan vājas, ap-
gaismošanas priekšsēdētājs nolasīja se-
košu sprieduma rezolūciju:

1924. g. jūlija mēneša 23., 24. dienā
Latvijas suverenās tautas
vārdā, kara tiesa nosprieda:

A) Ņikitu Jāņa d. Pavlovu, 24 g. vecu,
Ignatiju Jāņa d. Mazuru, 33 g. vecu,
Ankudinu Filata d. Filatovu, 46 g. vecu,
Michailu Jāņa d. Goršakovu 30 g. vecu,
Kondratiju Gavrila d. Kozlovu, 45 g.
vecu un Vasiļiju Andreja d. Blochinu
33 g. vecu — sodīt ar nāvi
caur pakāršanu; B) Kirilu
Izota d. Boļšakovu, 20 g. vecu- —
sodīt ar nodošanu pie
spaidu darbiem uz nenoteiktu
laiku; c) Antonu Antona d. Pa-
storu 19 g. vecu — ieslodzīšanu
cietuma uz 12 gadiem; d) ai
nodošanu pie spaidu dar-
biem: Akakiju Jegora d. Ziminu 19 g.
vecu — uz 8 gadiem, skaitot kā izciestus
2 gadus, Eduardu Jāņa d. Utanu 20 g.
vecu — uz 6 gadiem 8 mēnešiem, Mak-
simu Aleksandra d. Firsovu, 48 g. vecu
— uz 15 gadiem un Ivu Jāņa d. Gorša-
kovu 35 g. vecu — uz 15 gadiem;
e) sodīti ar ieslodzīšanu pār-
mācības nama: Gerasims Irīnas d.
Bogdanovs, 71 g. vecs — uz 6 gadiem,
skaitot ka izciestus 2 gadus, Ideli Hlavna
d. Vargaftiku, 33 g. vecu — uz 1 g.
6 men., Jevstafiju Semjona d. Boikovu
38 g. vecu — uz 6 gadiem, Timofeju
Spiridona d. Zalovu, 47 g. vecu uz
2 gadiem, Grigoriju Foma d. Kuzņecovu
50 g. vecu — uz 4 gadiem, skaitot kā
izciestus 2 gadus un 6 mēnešus, Jāni
Ādama d. Bortkeviču, 45 g. vecu — uz
1 gadu 6 mēnešiem, Kirilu Pāvela d
Beļajevu,_ 66 g. vecu — uz 3 gadiem'
skaitot ka izciestus 2 gadus 6 mēnešus '
Jerofeju Fadeja d. Gavrilovu (Japončiku
tēvs), 52 g. vecu — uz 2 gadiem Pēteri

,

Klementija d. Afanasjevu, 34 g. vecu —uz 3 gadiem, skaitot kā izciestus 2 ga-
dus 6 mēnešus, Sergeja Jāņa d.
Parfenovu, 28 g. vecu — uz 6 gadiemMorduchu-Zeļiku Ābrama d. Zlotinu '
28 gadus vecu - uz 3 gadiem, Boļeslavu'
Osipa d. Petrovski, 45 g. vecu — uz
6 gadiem, Pēteri Jāņa d. Stepenu 38 evecu - uz 3 gadiem, Šolomu Nochuma
d Bobrovu (vairāku namu īpašnieks)34ve<? Z.,gadiem> Parfel'u Ste-panidas d. Kirilovu, 47 g. vecu — uz5 gadiem, skaitot kā izciestus 2 gadus
6 mēnešus, Nikiforu Spiridona d. Zalovu41 g. vecu - uz 2 gadiem, Jefrosiniju

Semjona m. Goršakovu, 25 g.ve'uz 1 gadu 6 mēnešiem, Avksentiju ]\j, "
d. Dobriņinu (dažu namu īpašnieks p-a
zeknē), 37 g. vecu - uz 3 gadiem, Abrām '
Movša d. Zlotinu, 58 g vecu — nz ļ '^
6 mēnešiem, JaniNikitas d. Goršakov
(uz nāvi notiesāta Michaila GorŠako?
tēvs), 62 g. vecu — uz 2 gadiem, Mal?
simu Korneja d. Romanovu, 30 g. vecu
uz 4 gadiem, skaitot kā izciestus 2gadī^
6 mēnešus, Feodoru Georgija d. Medu
ņeekiju, 23 g. vecu - uz 4 gadie|J"
skaitot ka izciestus 2 gadus 6 mēnešus
un Nochumu Ābrama d. Zlotinu , 2l B
vecu — uz 1 gadu; F) sodīti ar ieslo
dzīšanu cietuma: Ankudinu Finogeja
d. Vasiļjevu, 19 g. vecu — uz 4 gadiem
Jāni Zachara d. Biļetņikovu, 19 g. vecu-!
uz 8 gadiem, skaitot kā izciestus 2 garjU8
Aleksandru Vasilija d. Ivanovu , 20 o
vecu — uz 6 mēnešiem; G) attaisnoti'
Pēteris Pētera d. Kalniņš, Ģertrūde Kārla
m. Saulīt, Pēteris Jāņa d. Vilciņš, Juljjs
Jāņa d. Purviņš, MarKS Jāņa d. Goršakovs
JēzupsLeona d.Anuzans, Kazimirs Leonad!
Anuzans, Aleksandrs Maksima d. Ba-
bachins, Hlavna (Hloims) Icika d. Var-
gaftiks, Naums Grigorija d. Kuzņecovs,
Jānis Kirila d. Beļajevs, irjna'
Ankudina meita Filatova, Aņisija Tīta
meita Filatova, Michels Nochuma d.
Bobrovs, Cheonija Vasilija m. Ivanova
Moisejs Saveļija d. Kirilovs, Androns'
Jāņa d. Baranovs

^
Malefijs Panfiļa d.

Ivanovs, Jēzups Jēzupa d. Kancans,'Jānis
Vasilija d. Stepanovs, Trifinija Jāņa m.
Goršakova, Jegors Seļiona d. Zimins,
Aleksandra Kirila m. Afanasjeva, Augusts
Ignata d. Noviks un Gavrils Jāņa d,
Goršakovs.

Kopskaitā dažādi sodi uzlikti 38 ap-
sūdzētiem, bet attaisnoti 25 apsūdzētie.

Civilprasītāja Agafona Buklagina pra-
sība atstāta bez caurskatīšanas, bet civil-
prasītāju Kuzņecovu prasība, kā ne-
noskaidrota — netika izlemta, atstājot
Kuzņecoviem tiesību piedzīt nodarītos
zaudējumus, kādi cēlušies sakarā ar
izdarīto pie viņiem laupīšanu, no vai-
nīgām personām civiltiesas ceļā

Ar tiesas spriedumu attaisnotie: Sau-
līte, Vilciņš, Purviņš, Goršakovs un Be-
ļajevs, kufi līdz tiesas dienai bija apcie-
tinājumā — tika nekavējoties atsvabināti,
bet brīvībā atrodošies notiesātie: Va-
siļjevs, Vargaftiks, Zalovs, BortkeviČs,
Gavrilovs, Petrovskis, Nikifors Zalovs,
Ābrams un Nochums Zlotini un Jānis
Goršakovs — tūlīt apcietināti.

Gaismai austot nobeidzās tiesas dar-
bība un sēde tiek slēgta 24. jūlijā pulk-
sten 2 30 minūtēs naktī. Publika lēnām
izklīda. Dzirdamas vaimanas starp no-
tiesātiem un viņu piederīgiem. Kara
tiesas spriedums galīgā veidā pasludināts
1924. g. 26. jūlijā pulksten 10. A. Š.

Latvija un citas valstis

Latvija un Polija
Varšavā, 26. jūlijā. Senāts piekt-

dien pieņēma ārkārtējo valdības piln-
varu likumu finansu laukā. Tai pašā
sēde senāts ratificēja Folijas-Latvij i
sanitāro konvenciju. LTA.

Jaunas valstis.
Polija.

Koku eksports.
Varšavā, 26 jūlijā. Polijas_ koku

eksports caur Dancigas ostu ievērojami
pieaug. Ša gada pirmā pusē izvest;
158683 tonnu, kamēr pagājušā gadā tai
pašā laikā izvests 121,945 tonnu. LTA

Ārzemes

Reparaciju konference.
Parizē, 26. jūlijā. Še saņemtas

ziņas no Londonas, ka sabiedroto repi-
rācijas konferences pirmdienas p lenār-
sēde Makdonalds oficiāli iesnieg šot
Anglijas prasību, lai RufU
evakuē. Par savu nodomu Makdo-
nalds esot jau informējis Herio un franct
delegāciju.

Sakarā ar notu, kuru Čechoslovaķijas
valdība iesniedza Londonas konferencei ,
paziņodama, ka patura sev tiesību uz-
turēt spēkā starp Čechoslovakiju un V>
ciju noslēgtos atsevišķos līgumus , w
kādi ari būtu Londonas konferences
rezultāti, Makdonalds paziņojis „ Narodni
Listy « korespondentam, ka mazo valsu
tiesības nekādā ziņā netikšot aizkārtas

' LTA.



Krievija
Maskavā , 26. jūlijā. _ Azovas jūrā,
' ā ar zemes trīci, pacēlusies jauna

U kura nosaukta par Ļeņinsalu. LTA.

Polija un Krievija.
Varšavā , -6. jūlijā Poļu laikraksts
nzien" publicē satricinošus sīkumus par

? ca uz nāvi notiesātu spionažā ap-
ēnoto poļu nošaušanu M i i: s k ā. No-
S'sātie bijuši izģērbti kaili un sasieti

dzeloņ drātīm. Notiesātos šāvuši
au pēc otra ar tikai vienu šāvienu
vl

pēc tam vēl ar dzīvības z ī -
ēm un bez ārsta atzinuma

fū 1i 9 aprakuši. Pie šādas barba-

iskas soda izpildīšanas bijis klāt augstāks
Padomju valdības ierēdnis. LTA.

Anglija un Krievija.
Li f i Idā, 26. jūlijā. (Radio) SSSR de-

legācijas vadītājs Rakovskis izbraucis uz
Maskavu, lai apspriestos ar Padomju
valdību par angļu krievu konferences
lietām. Jofe, agrākais SSSR sūtnis Ber-
jīnē, kurš jau pazīstams kā Bre$.tļitovskas
un ' citu līgumu parakstītājs, ieradies
Londonā. LTA.

Ķina un Krievija.
Londonā, 26. jūlijā. Ķinas republi-

kas prezidents pieņēma ceturtdien ofici-
āli jauniecelto Krievijas vēstnieku Kara-
chanu. Agrāko Krievijas vēstniecības
jiamu ar Holandes sūtņa starpniecību no-
dos Padomju vēstniekam. LTA

Brazīlija
Londonā, 26. jūlijā. No Ņujorkas

ziņo, ka Brazīlijas valdības karaspēka
uzbrukums nemierniekiem Sao-Paulā at-

* sists, tāpat savukārt atsists nemiernieku
mēģinājums tuvoties Rio deŽaneirai. Pēc
ziņām no Buenos-Airesas cīņa tagad pār-
vērtusēs poziciju karā. Lai novērstu sa-
celšanās izplatīšanos Rio Grande de Sulā,
izsludināts aplenkšanas stāvoklis. Ame-
rikas valstsdepartaments saņēmis no Bra-
zīlijas valdības paziņojumu, ka ārzemnieku
dzīvības neesot apdraudētas. Reitersziņo,
ka Brazīlijas kara ministrs izlaidis uzsau-
kumu Sao-Paulas iedzīvotājiem, atstāt
pilsētu un pamest nemierniekus viņu

liktenim. Ministrs izsaka cerību, ka visi
Civiliedzīvotāji sekos viņa uzaicinājumam,
lai izbēgtu no ciešanām, kādas tiem varētu
rasties no militārām operācijām tuvākās
dienās. LTA.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Rīgas ostā ienākuši kuģi.

25 jūlijā.
Hela, v?cu tvaikoni?, 745 reģ. t n brutto, no

Lervikas ar siļķēm.

Janis, jatviešu burenieks 147 reģ. ton. brutto, no
Bērzciema ar malku

Neubad latviešu tvaikonis 95 reģ. ton. brutto,
no Ainažiem ar gabalu precēm

26. jūlijā.
Phaebus, vācu tvaikonis, 657,28 reģ. ton. brutto.no Nakskovas ar gabalu precēm.
Pernigtl, latviešu tvaikonis, 172 reģ. ton. brutto.

no Ventspils ar gaba u precēm.

No Rigas ostas izgājuši kuģi.
25 jūlijā

Ursjla, vācu tvaikonis, 913 reģ. ton. brutto, uz
Kolku tukšā.

Lord Antrin, angļu tvaikonis, 4333 reģ. ton. britto,
uz Belfastu ar kokiem, liniem m e|ļ;s raušiem.

Ayrco, angļu tvaikonis, 137 reģ ton brutto, uz
Tini ar kokiem.

Nikolajs, latviešu burenieks, 65 reģ. ton. brut o,
uz Ķirbižiem tukšā.

Kaija, latviešu tvaikonis, 244 reģ. ton. brutto, uz
Ainažiem ar gabalu precēm.

Marta, latviešu burenieks 51 reģ ton. brutto, uz
Melnsi.u tukša.

26. jūlijā.
Ida IV, holandiešu motouuģis, 337 reģ. ton. trutto,

uz Odensu ar eļļas raušiem.

Liepājas ostā ienākuši kuģi.
24. jūlijā.

Dauro, dāņu tvaikonis, 806 reģ ton. brutto, no
Kopenhāgena* ar dažādam precēm.

Naval, vācu tvaikoni , =46 reģ. ton brutto, no
Hulas ar oglēm.

Normāls, latviešu burenieks, 67 reģ. ton. brutto,
no Pāvilostas ar malku.

Claus, vācu tvaikonis. 302 reģ. ton. brutto, no
Stetines ar dažādām precēm.

Stubnits, vācu tvaikonis 558 reģ. ton. brutto, no
Kar>laučiem ar siļķēm.

Ilga, latviešu tvaikonis, 211 reģ. ton. brutto, no
Ventspils ar dažādām precēm.

No Liepājas ostas izgājuši kuģi.
23 jūlijā

Alexandr«, vācu t aikonis, .92_ reģ. ton. brutto,
uz Stetini ar dažādām precēm.

L. O. 22, latviešu prāmis, 372 reģ. ton. brutto, uz
Pāvilostu tukšā,

Marglen, an ļu tvaikonis, 1'417 reģ. ton. brctto,
uz Southamptcno.

Pernigel, latviešu tvaikonis, 168, reģ. ton. brutto,
uz Ventspili ar dažādām precēm.

Rīga.
Nāves sala

atklāja vakardien skaistu pieminekli, kas
simbolizē tur notikušās mūsu strēlnieku
varonīgas cīņas. Atklāšanu izdarīja Valsts
Prezidents J. Čakste. Garīgo ceremo-
niju vadī;a bīskaps V. I r b e Kā valdības
pārstāvis ceremonijā piedalījās kara un
tieslietu ministrs J. Arājs Pieminekli
cēlusi kara ministrija no saviem līdzekļiem.
Tas pagatavots pēc prof Laubes projekta.
Piemineklis _ ir 14 metrus augsts, t. i.
apmēram stāvu nama augstumā Uz trim
akmerja pakāpēm _ paceļas pieminekļa
apakšējā daļa, kurā ir iebūvētas masivas
durvis. Virs augšējās sašaurinātās daļas
paceļas smaila galotne, pie kuras mirdz
Latviju simbolizējošās trīs zvaigznes.

Latvijas gunsapkarcšanasizstādi,
pirmo Latvijas valsts pastāvēšanas un
visnotaļ visā Krievijas valdīšan s laikā
pār mūsu dzimteni, atklāja sestdien Vie-
stura dārzā Valsts Prezidents i. Čakste,
šīs izstādes goda pārstāvis Ugunsdzēsēju
organizāciju priekšnieks A. Ērglis savā
uzrunā skaisti atzīmēja ugunsdzēsēju aug-
sto,pašaizliedzīgo darbību un vēlāk pasnie-
dza goda pārstāvim ugunsdzēsēju orga-
nizāciju sakopotu žurnālu ar plašām
ziņām par mūsu ugunsdzēsēju darbību.
Izstādē, kura būs dažas dienas atklāta,
sakopots viss, jauns un vecs, kas vien
attiecas uz ugunsdzēšanu, lielā posta no-
vēršanu, ko padara ^ sarkanais gailis",
kad tas tiek namu jumtā vai citās viņu
telpās.

Kursi.
Rīgas biižā, 1924. gada 28. jūlijā.

100 Latvijas rbļ. 2,—
1 Amerikas dolārs 5,16 — 5,21
l Anglijas mārciņa 22,70 — 22.92
100 Francijas franka .... 26,15—2695
100 Beļģijas Iranku 23,50 — 24.25
100 Šveices franku 94,fc5 —S6 10
100 Itālijas liru 22,15 — 2280
100 Zviedrijas kronu . . 137,10 —U9 15
100 Norvēģijas kronu ... 68,65 — 7075
100 Dānijas kronu 8260 — 85,15
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,10 — 15 70
100 Holandes guldeņu 1£6,35 —199 30
1000 miljardu Vācijas marku 1,10 — 1,3
100 Somijas marku .... 12,75 — 13,25
100 Igaunijas marku . . . 1,10 — 1,20
1C0 Polijas zlotu 98, 102,—
100 Lietuvas litu . . . . 50, 52,—
10 Krievijas zelta rubļu . . 26,50
Krievijas i«d»ba{gj naudā ; J;™}par 1 rit
SSSR červoņecs 26,10 — 26,90
5°/o neatkarības aizņēmums 2, 2,10
6° o Zemes banku ķīlu zīmes 98, 100

Rīgas biržas komitejas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs Rob. Baltgailis.

Zvērināts biržas maklets Th. Snsimets.

Telegramas.
Latvlļas telegrāfa aģentūras ārzemju telegram*'

Berlinē, 26. jul jā. Vācu reichstagā
debatēs par ārpolitisko stāvokli uzstājies
pazīstamais sociāldemokrātu vadonis Šei-
demans.kritizēdams Herio politiku. Runas
beigās viņš paziņojis, ka vācu socialde-

mokratija ar lielāko gandarījumu ap-
sveikšot tagadējā reichstagā atlaišanu
un jaunu vēlēšanu izsludināšanu,
kas dotu iespēju vest sekmīgāki cīņu
par Devsa programā paredzēto re-
formu likumu pieņemšanu, Vašing-
tonas līguma ratificēšanu, ? 8 stundu
darba laika lietā un pret pārtikas
līdzekļu sadārdzināšanu, ievedot aizsarg-
muitas uz labību.

Nacionālsociālistu vārdā grāfs Revent-
lovs protestēja pret Devsa programas
pieņemšanu un prasīja, lai vācu vald.ba
ved „aktivāku politiku", noslēdzot
savienību ar Krieviju.

„Germania" zin vēstīt, ka vācu tautas
partijas, demokrātu, sociāldemokrātu un
centra frakcijas iesniegšotreichstagā kopīgu
priekšlikumu ievadīt no jauna objektīvu
izmeklēšanu par Vācijas vainu pie pa-
saules kara izcelšanās.

Kristiāni jā, 27. jūlijā. (Volfs.)
Norvēģijas sūtnis Helzingforsā Urbjē ie-
celts par sūtni Maskavā.

(vcdaKtois. M. Aroa*.
iwiļi'Wn" **r*v*»wm ifcn.'mi .....j .i n mi. mi i 'Un—i — <ii.ii

šim numuram 8 lappuses
?MHMfarilHHfiilHIHIHIliflBHMHHHHHHl 'A

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka pēc 1924. g. 14. jūnijā pie
Daugavpils notāra P. Zibina noslēgtā
pirkšanas-pārdošanas līguma, apstip-
rināta 1924 g._ 18, jūlijā, uris Indriķa d.
un Ieva Andreji m. Putviņt, kā kop-
īp'šn'eki vienlīdzīgās daļās ieguvuši no
Andreja Andreja d. Kalniņa par 601 latiem
nekustamu ioašumu, kurš atrodas Daug v-
pils apriņķī Unguimužas pagastā Kivjes
sādžas robežās un sastāv no zemme>iem
p eSķittas zemes gabaliem : Ns 4—11 des.
4 0 kv. saž., N° 10—10 des. 1850 kv.
saž un Nš 17—5 des., kopp atība 26d;s.
2260 kv. saženi.

Daugavpilī, 1924. g. 23 jūlijā. Ns 4444.
Vecākā notāra palīgs E. K r i ķ i s.

76'5 Sekretāra palīgs J Strads.

Ī7*?!i"pap> valde > Daugavpils apr.jzsiudma sekošus nozaudētus dokumentuspar nederīgiem ; 1) izdotu no šīs valdts
'*" g 3 janvārī zem N° 783 iekš*.
Jjuz Ignata Osipa d. Vaivada vārdu,

^
izdotu no šas valdes 1923. g. 10. ju-

"!» zem m 2113 zirga pasi uz Ignata
aol ? a

Vaivada vārdu > 3) atvaļinājuma

i Jr-ka1 io °oi
U "° £augavP''s kara »P"ņķa

f, uJ921- 8- 22- novembrī zem Nš 8581
"z Kidora Antona d. Juchneviča v. 7145

Unguru pagasta valde izsludina per
nederīgu, kā pazaudētu, Latvijas pasi

zem Nr. 605, izdotu no tās pašas pag.
valdes 13 oktobrī 1921. g. uz Jāņa
Jāņa d. Fridenfelda vardu. 7057

Vainižu pag. valde izsludina par zudušu
Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no šīs

pag. valdes 10. jumja 1920. g zem
Nš 267, uz Jāņa Jāņa d. Cīruļa vardu

7C5o

Mm prefektūra
izsludina par nedetīgām pašas ua
persona* apliecības, kuras pieteiktas
par pazudušām pēc sekoSa saraksta:

Latvijas pases: 1) J* 41981, l*d i'O
1 ptl. lec. »z Avīzes Matīsa ra T.ei'oi

V:; 2) J* 144445 i»d. n< Rigas pel
uz Staņislava Dānieļi <S. KonojMCkij v;
3) f* 078>1, Izd. no RU«s pref uz
Villiam» Alberta d. Burchard v.; 4)
M 6i728 izd. no Rīgaa pref uz Mir-
tiņS Mārtiņa d Vi ziļ v.; 5) * U 2
izd no VUķ« i>ag uz O r*s Mēra d
Kukļa v; 61 Nš 191687, ird. nu Rīga*
prd «z Komtami 3 Ignata d. Vaļivka
v; 7) J* 60320 izd. no 4. po'. lec ai
A eksa dta Ādama m. S tūrei v; 8)
119925, izd. ni 11. pol iec ui Jul ja

Konstantīna m. Jakobson v; 9) M 99740,
>zd. no Rigas ortf oz Mīdīs AI kša m
Līcis v; 10) Ks 1690, izd. ro 1. p 1
iec uz Emīlijas Jup m Drovsakin v;
11) )« 23343P, Izd no RU«s pref uz
Vedislavs Jāzepa d. O^idjuJ v,; 12)
Ni 860f5 izd. no 8 pol i'C uz Vil-
helm Jāņa d Blums v; 13) J* 17u5
,id. no Vesllenes pag. vt Julil'-Pēteis
lina d Rļbdls v; 14) Aa 22846i, izd
n. R gas pref ui Ivans Jcsteji d
JjvdoimD^ -Jeva ejj v; 15) J* 10 09),
izd no 10. iec. »z Lacijas F,,či ta.
Sakne v; 16) J* 1894, Izd na Rīgas
apr. priekšn. pal. 1 i«c. nz Oluai Jē
ka a m. Šilte v.; 17) J* 180o78 Izd
no Rigaa pref vt Anastasija Anisima
m. Q ser^va v.; '8) J* 879.8, izd. no

11. pol. lec uz Evijai Jāna m. Brt-
diušs v.; 11) J* 7£62, Izd. no Ventspils
pol pri kšn »z Emīlijas Jāņa m. Jedrc-
vc v 20) J* ?5528 izd no 7. pol. iec
m Krisine» Jāņa w. Krulne v; 2l)

>* 15678!. iid. no Rigas p«i uiA. nas
Māitiņa m Baumari v.; 22) I* 95644,
izd. no 8. pol. iec ui Matildes Jāņa m.
Vītoliņ v; 23) J* 32328. izd. no 1. pol.
iec. « Dāvids Jēkaba d. Palmbacha v;
24) Nk 62811 Ud no 1 pol. lec. n
Natālijas Jalija m RiKer v.; 25) J« 103255

izd no 7, pol. iec uz Elzas E laarda m.
Rfīdtīt v.; 20) Aa 21 '911. Uā. no Rigas
pr-f az Pētera Mārtiņa d Miķelssna v.;
27) Ns 507, isd no Sau<as pag. ui
(Jiionor»s Vtlhama m. Ziefers v.; 28)
?* 5S251, iid n> 7. pol i*c uz Agates
F«-djta m. Deglau v; 1%) J* 126116
izd. no Rīga* p r ef ut E'saa Petep m
Gktv; 30) N° 192366. izd m Kīgas
ptef u> Janis Jāņa m. Gitbis v; 31)
>e 05294, i>d. no 4. pal lec uz Olgas
\nd ēja m Udre v; 32) N) 154SS5, iid
40 Rigas pref. a> Ievas Andreja m
Llzander v; 33) 12745, izd noRējekaes
pol. ptiekšu m Ki'i< s Jonija d. Kon-
dratjev v.: 34) 1« 89957, izd. no 3. pol.
iec. uz Jānis Kristapa d. Krogus v.; 35)
Nft 12876. izd. no Jelgavas p ef -z
Maijas Ja'ņim Rit ich v; 36) J* 80783
izd no Rigas pref uz Veras Vļimt m
Zvaigsnīt v.; 37) t* 8681, izd. no 9. pol.
iec uz K'tnnes Ni<if ra m Birgia v,;
8) f* 3>485 i'd no Liepājas prf. «z

Lī es K <*t«pa m.Rist v.j 39) Ns V9M02
izd no Rigts pref »z Vldemtri Jjfa
d Ande»on v; 40) Ms 14365 izd. n>
l pol lec. uz Olgas Miķ ļa ra Veldre v.

Lat/ijas irz:mas pase: 41) Na 220,
izd Vīnē uz Mķeļi Morducha d
LMics va di.

Pērs n s aoliecība: 47) Ni 8664, isd.
no Rigas pref, az Aleks js Alekseja d.
Viisln vārda.

Pamats. Rīgas prefektūras raksts
8. 9 ta 10. jūlijā 1921. g. zem
N° 6165 7035

Rīgas pref. pal. Simanovičs.
Pas« nod. da'bveds (parakāts).

Liepājas apr.pr-kapal.pārliec
izsludina par nederīgu, ka nozaudēta,
aizsargu rodrļas dalībnieka apliecība,
izdotu no Liepājas apr. pr-ka uz Miķeļa
lēkaba d. Leiše vārdu, 20. septembri
1922. e. zem Nš 2632. 7071

Kuldīgas apr Kurmāles pag. v=lde
izsludina par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi, izdotu no šīs valdes 15, februārī
1921. g. zem Na 415 uz Andreja Pētera
d. Ceble vārdu, kura pieteikta par no-
zaudētu. 7144

Pazaudētas un skaitāmas par nederī-
gām : 1) Latvijas iekšzemes pasi zem
Nš 103, izd. no Meņģeles pag. valdes
3. martā 1920. g." uz 'āņa Brenča d
Zvirgzdgrauda vārdu un 2) pa e zem
N» o695, izdotu no Rēzeknes pilsētas
policijas priekšnieka 13. janvārī 1921. g.
uz Nifonda Antona d. Bedragina vārdu,

6970
Rubeņu pag. valde, Ilūkstes apriņķī,

izsludina par nederīgu nozaudēto iekš-
zemes pasi, iz lotu no šīs pag. valdes
28. aprīlī 1921. g. zem Nš 952 uz Gra-
sildes Jura m. Oalaveckij vardu. 6967_

Skujenes pagasta valde izsludina par
nederīgu kā nozaudētu iekšzemes p si
uz Olgas Pētera m. Ba'o 1 vardu, izietu
no Prtkiļu pag. izpildu kom. 15. aprīlī
1920_ g. zem Nš 811. 7143
—

Gaiķu Satiķu pae. valde ar šo izslu-
dini pu nederīgu, k< sadegušu, Latvijas
iekšzemes pasi, izdotu no"Lutriņu p>g.
valdes 19. jūlijā 192 ) g zem »A 239,

I uz Lības Friča m. Missa, dziru. Sproģi ,
i virdu. 7219

Alūksne» iecirkņa policijas priekšnieks
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
Latvijas iekšremes pasi. izdotu no viņa
9 jūlijā 1920. g. jem Nš 773, uz Mari-
jas Kārļa m. Silakaln vardu. 7272

Pustinas pagasta valde Izsludina par
nederīgiem, ka nozaudētu?, sekošus do-
kumentus: 1) iekšz pasi zem Nš 1271
un zirgu pasi zem Nš 1328, izdotas no
Pustinas pag. valdes uz Michaila Jāņa d.
Krivackij vārdu; 2) Jirgu pasi ar Nš 1142,
izdolu 30 aug. 1920. g no Izabelinas
pag. valdes uz Franča Gavrila d. Go-
renko vārdu. 7439,

Līdzas pilsētas policijas priekinitks
Izsludina par nazandētam aekcsas Ln -
vijas pases karas skaitāmai par ned-.rt-
ļīm, udoti no Ludias pi sētas policijas
priekšnieka 10. decembrī 1920. g zem
Nš 1435: az piliena Nikolaja Ignata d.
Mozalevska v.; lem Ns 1093 po 23. de-
cembra 1920. «. uz Siefinijai E.'«pa m
Vasllevskas v. izd. no Zvtrgzdlnas
pag'siu valdes; velosipēda apl ecīoa
izdota no Ludzai asr'ņķa priekšnieka
9 maija 1924 g. zem Nš 143/12520, az
Zalmaaa Leizeia d Loevra v; an lirga
pase izdota no Mi halovaa pagasta
valdes 4. novembrī 1920. g. zem Nš 933,
az pi soņa Vasilij 1 Jelajriva v., kura
ierakstīts zirgs sekotam pazīm-m: ērselis
3 g vecs vid'ja auguma, slimas spalvas
krēpes az aonm pusēm zirga pase
pēdējo teici bija pātrakstīta az pilsoņa
Sl ma-Lelūu d. Aronovu vārda. 7431

Liezeres pagasta valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgu atvaļinājuma ap-
liecību zem Nš 675', izdotu virsleitn.
Vrc'<alni!>am Arturam M tisa d. no
I!. Ventspils k p. komandiera 17. mājā
1920. gada. 6964

Dunikas pagasta valde ar šo izsludina
par nederīgu, ka noz«udētu, zirga pasi,
izdotu no šīs pag valdes 29. »prilī 1921. g.
zem Nš 628 uz _ Miķeļa Blrznieka vārdu
ar uzrakstu uz tas, ka zirgs pārdots Jē-
kabam Pakulim. 7212

Daugavpils apr. pr-ka palīgs 2. iec.
izsludina par nederīgiem zemāk no-
rādītos dokumentus, kuri no viņu īpaš-
niekiem pieteikti par nozaudētiem:

1) Latvijas pasi, izd. ro viņa 8. janv.
1921. g. zem Nš 2519 uz Antona Osipa
d. AI tinis v., un

2i Latv. pasi, izd. ari no vba
11. janv. 1921 g. zem Nš 2635 uz
Pētera Miķeļa d Skudre v. 6946

Iii spirta un degvīna Rīgas noliktava
Pionieru ielā Nr. 4-a izdos

Iniiktfi izsolē
ē. g 5. augustā, pulksten 10 rītā

ar sekojošu pēcizsoli
ē. g 8. augustā, pulksten 10:

I. Ierīkojumu un remontdarbus: a) papes vietā uz dažādu ēku jumtiem
noklāt cinkotu skārdu, apmēr m 901 kv. m, ar uzņēmēja matetialiem ; b) no-
krāsot eļļas krāsā uz dažādām ēkām, apmēram ;O0 kv. m skārda jumtu, ar no-
liktavas m terialiem; c) iekšējo tālruņu un centrāles ierīci no uzņēmēja mate-
riāli m; di pārbr ģēt, apmēram lfcOO kv. m. pagalma bruģa, ar uzņēmēja matē
risliemj _e) izremontēt un pārmūrēt ūdens cauruļu sistemss tvaika katlu: remontu
ar uz emeju materiāliem, het pārmūri ar nolikta,as materiāliem.

II. Materiālu piegādi: ģipsi 24- kg, terpentīnu 16 kg, netīrīto zoda 490 kg,
z«!ās ziepes '60 kg, pernicu 160 kg, krāsotāju ļimi 32 kg, naglas 1—6" 214 kg,
sētis dzel sceļa sliedes 55 mm 210 ro, sliežu savienoj. 50 pāru, sliežu naalas
50 kg, dažādu dzelzi 822 kg, skrūves 3,sX/*" 2°0 gb kokskiuves dažād.
H grosu , tēraudu, dažād. 32 kg, drāts viives 13 un 16 mm 97 un 142 m,
«utules, cinkotas un melnas 1100 m., T gabali, d-ž 23 gab, redukc. uzmavas
3, tvaika vīrituļi »,2" 4 gabali, ūdens pagriežņi »2" 6 gab., vara skārdu
Vh mm 50 )<g alvu 65 kg, svinu 50 kg baltmetalu 30°/o 30 kg, lodējamo misiņa
3 kg bo aksu 8 kg, sālsskābi 2t5 kg asbestitu 245 kg. noblīvējumus asbesta
48 ke , čuguna stlējumus 1100 kg, akmeņogles 1625 kj-, kokogles 475 kg, koksu
Ģkg, ķieģeļus mūra un ugunsdrošus 5200 gab., mālus, ssrkanos 15 vez., mā-
lus, ugnnsdroš. (melnus) 26(0 kg, dažād. dēļu» 15 kb m, plankas 4,2 kb m, ļa-
us 400 tek. m. elektr. vadus 6 kv mm 350 m, elektr. ventilatorus 7 gab., smirģel-
f'pas 4 gab., mašinu eļļu 650 kg, cilindru eļļu 320 kg, piridina bizi 830 Kg,
kspirtu 750 k?, priekšautus, gumierētus un audekla 75 un 25 gab , perga-
^entpapim 27 un 31 mm platās slokšņu ripās 19.000 m, pudeļu sukas 0,615 1 r
un 0,3075 ltr pudel. SCO un 2000 gab.
, III. Ierīču iegādi: pildemās irašlnas 0,615 un 0,3075 ltr. pudel. 6gb.,
«o'ķejamās mašīnas tād pat. pudel. 10 gab., tvaika sūkņus »Worthington',
O'vkatš, 250"-2700 1, st 2 gab, prbaudes normflmanomtt i 24 atm. 1 gab.

, ndrauliku sūkni kļitlu , jrba»det, 1-cil. 20 atm. 1 g«b„ elektr. turbini tvaika
ļ8'1"! t'riš. l gab., sētas dzelzsceļa truļus 5 gab., rakstāmmašīnu .Undervood*
^«buliloksn. 1 gab.

Rakstiski piedā' ājumi nomaksājami ar attiec, zīaiognodokli un iesniedzami
noliktavā ne vēl'k kā līdz ;Z'oles sākum»m, slēgtās aploksne* ar uzr kstiem
-Uz ierīk un remontu daibiem", resp. „M*te'i»lu vai ierīču piegādi' . Deļ pie-
la'sanas mutiskā sacensībā iesniedzami lūgumi līdz izsoles sākumam tāpat ar
ztrnog odokli nomaksāti. Izsolts dalībniekiem jāiemaksā uz katru piegādes veidu
vai uz dnUem Ls 60,— drošības naudas, kas pie galīgās nosolīšanas japapildini
"az 10 proc. no nosol. sumas. Tuvākas ziņas un note'kumi saņemami noliktava
no fl_3. ' 7704
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Tiesu sludinājumi.
* i. i

Rīgas apgabaltiesas
priekšsēdētājs

ar šo paziņo, ka Jēkabs A 11 r o k s

ir iecelts par Alur notāra
un atvēris savu kantori Alūksnē, Bružā
ielā Nr. 2.

Priekšsēdētāja v. E g 1ī t s.
7702 Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgt. 4.iec. tiesaspristavs
paziņo, ka 8_. augustā 1924. g., pulksten
10 rītā, Rīgā, Parka ielā Ns 1, dz. 16,
pārdos lzraeļa O p e šk i n a kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes, krēsliem
un pulksteņa un novērtētu par Ls 210.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 25. jūlijā 1924. g.
7687 Tiesu prist. V. P o ž a r i s k i s.

Elgas apgataltle.as i Iet. tinas priitan
paziņo, ka 31. jūlija 1924. g., pulksten
9 rīta, Rīga, Avotu iela N» 42, pār-
dos otros torgos Vulfa Leikina
kustamo mantu, sastāvošu no viena
naudas skapja firmas .Balod", un no-
vērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu; varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 22. jūlijā 1924. g.
7692 Tiesas pristavs E. S m e i 1 s.

iliu ipiiiiltluis 1 ik. tin» iriniii
paziņo, ka 12. augustā 1924.g., pulksten
10 rītā, Rīgā, lielā Kalēju ielā Ns 9'11,
pārdos sab. „Vera' kustamo mantu,
sastāvošu no sieviešu un vīriešu zāba-
kiem, kurpēm un zandalēm un novērtētu
par 111,600 rbļ.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 21. jūlijā 1924. g.
7700 Tiesas oristavs V i 1 d a u s.

Rīgas apgabaltiesas 1 iecirkņa
tiesas pristavs

paziņo, ka 7. augustā 1924. g., pulksten
10 rītā, Rīgā, m. Kalēju ielā Ns 8/10,
dz. 8, pārdos Iten Gibelhauzena
kustamo mantu, sastāvošu no naudas
skapja un rakstāmgaldiem, un novērtētu
par Ls 900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 25. jūlijā 1924. g.
7898 Tiesas pristavs V i 1d a u s.

ftiai ?meilt. iii. iii tiiHi iriiian
paziņo, ka 1-1. augusta š. g., pulksten
10l;2 rītā, Rīgā, Avotu ielā Ns 11,
pārdos Sarās Frīīman kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm, un no-
vērtētu par Ls 278.

Izzināt s _arakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 26. jūlijā 1924. g.
Moi iicsu juiiaiciuii

??ig . apgabali. 3 iec. tiesu prist.
paziņo, ka 14. augustā 1924. g-, pulksten

0 rītā, Rīeā, Marijas ielā Ns 57, veikalā,
pārdos Zalmana Rozensteina ku-
stamo mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas un cepurēm, un novērtētu par
Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

''īgā, 26. jūlijā 1924 g.
" >iS9 Tiesu prist. J. G r i n f e 1 d s.

4

Lafuales zemes of2m. atraan. komisija
uz Kārļa Jēkaba d. Srazde lūgumu
par nekustama īpašuma, atrodošos
Daugavpils apriņķī, Preiļu pagastā, sa-
stāvoša no izdalīta iz Preiļu muižas ar
folvarkiem zemes gabala Nsdeviņi, 12,13 de-
setinas platībā, kas piederēja Kristiānam
Hrjstiana d. Gippius, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz norādīto
nekustamo mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu laikā no
izsludināšanas dienas .Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un lūdzējs
var tikt ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par minētās nekustamās man-

, tas īpašnieku, bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas
un hipotekāri sku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1924. g. 19. jūlijā. Nš 4322
Apgabali, vec. not. vietā A. Mikalks.
7458 Sekretāra p. A. F e 1 d e r s.

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisija

uz Tatjanas Klementija m. Bradučan
lūgumu par dzimtslietošanas tiesību uz
pilsētas nekustamo mantu 147,75 kvadr.
saž. platībā, atrodošos Daugavpilī, I. iec
Krāslavas un Vakzales (senāk Podolijas)
ielu stūrī, 56. kvartālā, zem Ns 13, ar
ēkām, kūjas piederēja Georgijam- Aleks-
andra d. Engelgardtam, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības uz minēto
īpašumu, iesniegt komisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā no izsludinās,
dienas ,Vald. Vēstnesī", pretējā gadīj.
nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznī-
cinātām un lūdzējs var tikt ievests Lat-
gales zemes grāmatu reģistri par no-
rādīto dzimtslietošanas tiesību īpašnieku
bez kādiem aprobežoj. ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekarisku apgjūtināj.
tiesībām.

Daugavpilī, 1924. g. 15. jūlijā. Ns 4189
Apgabaltiesas vecākā notāra

vietā A. Mikalks.
7240 Sekretāra pal. A. Felders.

Latgales apgabali vecāk,nota»
paziņo, ka pēc 1922. g. 5. martā
pie Daugavpils notāra P. Zibina noslēgta
dāvināšanas līguma, apstiprināta 1°24. g
18. jūlijā, Kirilam, Fomam un Jānim
Grigorija d. Anaņjevļem kopīpašumā
vienlīdzīgas daļās pārgājis no Aleksan-
urinas Frlipa meitas _ Anaņjevas nekust,
īpašums Ls 900.— vērtībā, kujš atrodas
Daugavpils apr., Līvānu pag. un pastāv
no Krustpils muižas atdalītā zemes gab.
Ns 245, četrdesmit četras un piecas
simtdaļas desetinas platībā.

Daugavpilī, 1924. g. 23. jūlijā. Nš 4442
Vecākā notāra pal. E. K r i ķ i s.

7614 Sekretāra palīgs J. Strads.

Citu iestāžu sludinājumi.
V J

Rfoat apr' oka priekšnieka pal. Liec
izsludina vispār, zināšanai, ka viņa kanc-
leja Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 24, dz. 2,

atrodas:
1) 17 zutiņu kurvi (tīkli), kurus

'923. g. decembfa mēnesī atrada ieliktus
Gauja,Carnikovas tuvumā, zutiņu taupāmā
laika un 2) vienas sakas, viena sa-
dulka un viens loks, kuri atņemti ne-
uzticamam personām.

Ja viena mēneša laikā no ša sludinā-
! juma izsludināšanas dienas īpašnieki ne-

ieradīsies pēc savām augšā minētām
mantām, tad viņas tiks 7656

I pārdotas ualrāksolīfrno.
Rīgas apr. priekšn pal. 1. iec. (paraksts).

ļ Paziņojums.
i Malkai taortiis pie Rigas namīpašnieki
ļ oleMb,!
' ar šo dara atklātībai zināmu, ka min.
org.mizacija uz pilnas sapulces lēmumu
f. oktobrī 1923. g.

j tiek likvidēta.
Uzaicina visas personas un organizac,

kuj-am būtu kādas prasības pret augšā
min. biedrībupieteikties likumīgā laikā,

ļ Elizabetes iela Ns 93, dz. 6, no pl. 2—3
7697 Likvidācijas komisija.

[ Dažādi sludjļ
g^

PnžīnoJunis^
Ar so paziņoju visiem Zas„i ,vilnas vērptuves un austuve^!?'*-ka Jēkabs Frenkels un nPiv, °-P*

(Berlin, W. 15, KurfursteW?vēlas pārdot no viņiem pfoSS*-^biedrības paijām pirmais—tr"49 paijas, par cenu Ls 150n tlJ
tukstots pieci simti latu) gOlJ'k

ļ mēneša laika, skaitot no šī % !!
* dienas, neviens no sabiedrīh,» 1"'
niekiem minētas paijas no vin Pi

I iegūs, tad pārdevēji patur sev T *saskaņa ar sabiedrības statūta * *ļ pārdot paijas svešām perso„5J U
; sava ieskata. Naudu par Da -5 ™ P<

ari man iemaksāt. v '»i
i Zasulauka kokvilnas vērotm.austuves sabiedr. atstātas :

aizgādnis ^
„ _ G

^
Frank enstein5

! Rīga, Brīvības ielā N° 1 j
7646 Pasta kastīte N«"

100
;

-

Jelgavas Pils. polic. 1. lec. pr-ks
izsludina par nederīgu nezaudēto karu
klausības apliecību zem N» 1247, izd.
1924. g. 8. februāri no 3. Jelgavas

kījn. pulka km-ra Paulin Jāņa d.
Tikumam. 7001 * " °- blīves vardu fiosn??«

Elejas krāj-aizdevu
sabiedrība,

dibinādamās uz statūtu § 15 un ,
sapulces lēmumu no 20. marta 1921 "

uzaicina biedrus
sešu mēnešu laika, skaitot no staj.-
juma iespiešanas .Valdības Vēstnesi'
papildināt savu biedru

I paiju iemaksas
līdz Ls 10,000 un aizrāda, ka pēc m.
tecējuša termiņa iemaksātā un nepa»]
dinata biedru nauda tiks pieskaitīta
rezerves kapitālam un biedrs no skaita

I tiks izslēgts.
Tāpat uzaicina visus priekškara i»

gaidītājus sešu mēnešu laikā, skaitot
no pedeja sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī", saņemt savus no-
guldījumus vai tos pārrakstīt Latvijas
valūta, aizrādot, ka pec notecējušā ta-
ntiņa par tiem procentes netiks maksāti

Elejā, 26. jūnijā 1924. g.
1 7648

___Vaļde
Maksāt nespējīgas Latvijas Heliepīrk-
šanas un patērētājubiedr.«Produktskonkursa valde uzaicina minētās bied-

rības kreditorus uz

pilnu sapulci
4 augusta 1924. g., pulksten 7 vAnl
Rīgas Apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes pārskats,
2) Iepriekšējā naudas sadalīšana.
3) Arķiva likvidēšana.

i 4) Maksāt nespPjihas raksturs.
5) Konkursa slēgšana.
6) Tekošas lietas. 7701

Rīgas nuritas valde izsludina pil

nozaud 'tu ekspertu kvīšu grāmatiņu
(resp. ekspr. zi ojums kasei) NsN? 33201
līdz 33310, kurā ietilpa ekspertu z'io-
jumi kasei no NsN« 33201—33",0" a
2 lapas . un ekspertu "kvītes ā ' lana. _

Lāčpl ša kara ordeņa dome izsludiaa
par nozaudētu un tādēļ nederīgu ax
pulkveža Kārļa B e r k a . Lāčplēša taji
ordeni jsTs S96, kura vietā izsnieg»
dublikāts. Atrašanas gadījuma nodod*'
ordeņa domē. 7685-__

Elejas policijas priekšnieks fzsluciīns
par nederīgu, izdotu no Elejas pagasts
valdes 21. jūlijā 1922. g., Latvijas pa»

zem N» 990, uz pilsoņa Alfrēda Je»
d. Šiņķa vārdu, kura pieteikta J«ļ
zudušu. S-

Jaonieloavas spr.irti nL 1f
Izsludina par nederīgu nozaudēto li*
pasi, izd. no Jēkatmieit» pils Pf '£
pr-ka 7. aprīli 1920. g. zemw

"uz Jēkaba Sergeja d. Oerasirnova y

ILikuma od mīBiitru m
\ BD'iaffl \\i\9.

1924. gada 14. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts tip°ir J
pilī, 1. i>tabā, kur ari vienīgi W

ar pieprasījumiem.
^

B u r t n i c a m a k s ā:

bez piesūtīšanas Ls ļ.
ar piesūtīšanu . >."'Saturs:

111) Valsts budžeta liKurns. ,^
112) Likums par valsts kredītiem

saimniecības būvniecībai.
113) Noteikumi par valstspaplfU

Btuvi.

Rgas apgabaltiesas 1 iecirkņa
tiesas pristavs

paziņo, ka 13. augustā 1924. g., pulksten
11 rīta, Rīga, Peterbaznīcas laukuma,
Ns 1, pārdos tirdzniecības sabiedr.
,AIliance" kustamo mantu, sastāvošu no
naudas skapja, rakstāmmašīnas un kantora
iekārtas, un novērtētu par Ls 900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas

Rīgā, 25. jūlijā 1924. g.
76 <9 Tiesas pristavs V i 1d a u s.

ligas apgabali. III. līt. tiuo pristavs
paziņo, ka 13. augustā 1924. g

^
pulksten

10 rītā, Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 25,
dz2, pārdos otrā ūtrupē Hermaņa
Ve m a ņ a kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par Ls 316.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 26. jūlijā 1924. g.
769 ) Tiesu pristavs J. Orinfelds.

pnsidvs . .

iii» aioaiialtlisas lll. Ik. tiisai iristin
paziņo, ka 6._ augustā 1924. g., pulksten
10 rītā, Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 65,
dz. 21, pārdos Jāņa Ivanova ku-
stamo mantu, sastāvošu no mēbelēm
un zirga un novērtētu par Ls 440.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas. '

Rīgā, 26. jūlijā 1924. g.
7 88 Tiesas pristavs J. Grinlelds.

^ gas aoat . iec tiesas D.-istavs
pa?iņo. ka 8.augustā 1924. g., pulksten
10 rītā, Rīgā. Šķūņu ielā Nš 3, pārdos
Dāvida Gliksmaņa kustamo mantu,

īvošu no grnmatām un novērtētu
?- Ls 1200.
i/zināt sariksHi, novērtējumu, kā ari

apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 25. jūlijā 1924. g.
7C86 Tiesas prist. V. Po;žariskis.

Bauskas apr. izmeklēs,
tiesnesis Bauskā

uzaicina pieteikties viņam personīgi vai
rakstiski to personu — vīrieti, kurš 1923.
gada 12. decembrī pēc pulksten 12 dienā
kojā ar Kārli Stengi no Stelpes pag.,
.Stenģu" mājām izbrauca no Baldones
pagasta, „Bērzuirmieka* iebraucamas
vietas Vecmuižas virzienā.
7703 Izmeklēšanas tiesnesis (paraksts).

Daugavpils aprija pr-ka palīgs I. lir.
izsludina par neoerigu, kā nozaudē u
iekšz. pasi, izd. no Līksnas pap. v.
1921. g.* 9. janvārī, zem NV 10536
uz Teklas Jtutina m. Kudiņ vārdu. 2072

nu pusiiai tmt. i. ik. prlikialtbiissludina par nederio,, V-
,linmn

top kļaus, apliecību
g
i^

k°
n??an°ētu,

nn apr. komanSSte i ^"k-VentaP»
«tm »• 5200 u2

nta
Vlh °£'?°- R-

Andersona vģrdu.
V,lhelma Karja d

"7273

Madlienas Iec. policijas W[
Rīgas apr., izsludina par nederīgu.

nozaudētu, Latvijas iekšz P»"- ,
N» 14110, izdotu no Rīg«s ^? iec„L
pr-ka 1919. g. 10. novembri, uz

^Mildas Teņa m v. ^^_ _—---

Valkas kara apriņķa pr-"

Izsludinu p?r nederīgu atva|in- «F,;
izd. no 12. Bzu.kas kā|n W** wļ
Lācim Rob-rtam Jēkaba d. zem f»

9?
14 martā 1922 g. __—^-

valdība» ,

~
a

~
- - IIlJ^ '^dina rakstiskus torgus,

Dzelzsceļu virsva'de 4 augustā & g.. «* 965 gab.
'
rizTuem, aiu 'd

" aT virsdrēbi pēc saraksta , paraugiem

Tuvākas ziņas par torgu -^SS^tSfS 1JSŠ93*
**

naudām, izsniedz Dzelzsceļu virsvalde istaba Ns 122-a, no pulksten
^

Piedāvājumi jāiesniedz torgu diena līdz pulksten u.

DZELZSCEĻU VIRSVALDE
pārdos J„»f*os *«* "? «P»*?- ^ o^otg^PredātājuTS
vecu papīru papīra atgriezumus un atkritumus, apm 14 00tļ Kgr. ™' kasē
iemaksā torgu dienā līdz pulkst. 12 dienā .epneks ^'fjgf ^Izsceļu
drošības naudas Ls 50.— Tuvākus noteikumus par torgiem izsmel

^^virsvalde, istabā 122-a, no pulkst. 12—14. ?*

Rīgas ostas valde dara ar šo vispārībai zināmu, ka viņas zināšanā

atrodas sekosi priekšmeti, kuru īpašnieki nav zināmi: _
I. Dažāda resnuma un garuma 15 egļu baļķi bez atzīmēm Andrejosta.

II. Veca liellaiva bez atzīmēm uz krasta Kundziņsala.

III. a) Veca liellaiva bez atzīmēm augšpus Katlakalna uz Lambe.ta. p āvas

b) Dažāda resnuma un garuma -2 egļu, 6 priežu, 1 ««k
f*%J "^nounL^

baļķi, 1 timbers, 1 lafete, 1 stencele un 1 pnezu, bruse. Uz dažiem n° W^
ir lādas atzīmes: AMoD.L&L J118.E115 KP-JK.BZ un viņi atrodas. pie Mļaspiis

baznīcas, pie jaun. enkurnieku stacijas un pie Gipsstura _
^ irākcniīšanā

Punktos I. un II. minētie baļķi un liellaiva tiks pārdoti va rakso.sāna

13. augustā š. g. un punktā III. minētā liellaiva un parej,e_ priekšmetiII. augusta

Žzalcil S^
tefmiņie

T
ebieteikSieS

^^'Žtas^SšngjJa^

Kara saimniecības pārbīde

izdos mutiska un rakitlska izsolē pieDīdšt;
1) tumši-zilu, kalanderētu pakula audeklu, 142 cm platu, apm. . . 20,000 mtr.

2) pusbalinātu, kalanderētu dvieļu, linu-pakulu, 35 cm platu, apm. 4b,auu , .
3) stīvdrēbju linu-pakulu audeklu, 71 cm platu, apm ^™
4) apģērbu linu Ieriti. 6 mm platu, apm ViCn "
5) baltu zīmotņu kokvilnas lenti, 4 mm platu, apm. ...;'. 14, I 0 ,

6) šujamos kokvilnas diegus aizsargu un melna krasa, balinātus un
n . ..

nebalinātus, pavisam apm S^.SOO. OOO jardi

Izsole notiks 18. augustā 1--24. g., pulkst. 10 rītā, saimniecības pārvalde,
Rīgā, Voldemāra ielā Ns 10/2 (ie-eja no Elizabetes ielas), dz. Ns 3

Rakstiski piedāvājumi slēgtas aizzīmogotās _aploksnēs _ ar azrakstu: „Uz linu
audumu, lenšu un šujamo diegu izsoli 18. augusta š. g.", ka ari lūgumi dēļ pie-
laišanas mutiskā izsolē, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami kara
saimniecības pārvaldes mantu daļas apgādāšanas nodaļas priekšniekam, Valdemāra
ielā Ns 10 12, dz. 1, vai izsoles dienā izsoles komisijai līdz izsoles atklāšanai.

Ar izsoles noteikumiem un kondicijām var iepazīties kara saimniecības pār-
valdes mantu daļā, darbdienās no pulkst. 9—15. 7693

Pasta un telegrāfa virsvalde |
13. augustā 1924. g., pulksten 10 izsludina

otrreiz rakstisku izsoii:
24 gb. decimalsvariem uz 100 kg. un 56 gbi.

2 galda svariem uz 3 kg.
Tuvākas ziņas virsvaldes maternlu apgādē no II—13. 7694

Dzelzsceļu virsvalde
izdos jauktos torgos š. g 4. aug., pīkst. 12, ar pēctorgiem 7. augustā, pulk-
sten 12, sekošus tiltu būvdarbus . ceļu iecirkņi uz Ieriķu-Vecgulbenes lin.:

1) 86 km. mūra tiltu ar sliežu betona 'pārlaidumu (aila 3 m.). Drošības
nauda Ls 150.'—

2) 91 km. (Tirzas upē) mūra tiltu ar dzelzs fermu, (aila 21 m). Drošības
nauda Ls. 700.—

Tuvākas ziņas izsniedz dzelzsceļu virsvaldē Rīgā, Gogaļa ielā Ns 3, ist.
Ns 312, katru darbdienu no 9—'b. 7696

Daugavpils apr. pašvaldības likvidācijas valde
otrdien 5. augustā 1924. g., pulksten 10. no rīta, savas telpās Daugavp lī, Rīgas
iela Ns t-, izsludina

Alita un mutiskus TOMUS
remontdarbu izvešanai 102 koka u. akmena tiltiem
ar caurtekām no 0,70—10 metr. uz zemes ceļiem Daugavpils apriņķī.

Dēļ piedalīšanās torgus jāienes apri ņķa pašv. likv. valdes kasē 10° o dro-šības naudas no uzņemamo darbu vērtības pec iepriek ējo maksas aprēķina zumasRakstiski priekšlikumi, apmaksāti ar 80 snt. zīmognodokļa un klātpievienoto kvītipar iemaksāto drošības naudu, iesniedzami līdz pīkst. 10 š g 5 augustā aruzrakstu: .Uz torgu konkursu 5 aug. š. g.- Tuvākas ziņas un '
paskaidrojumusun torgu noteikumus var dabūt sas valdes vispārējā nodaļā.

7664 Daugavpils apr. pažvaldīb»s likvidācijas va'de.

Apr. ce|u inženiere Daugavpilī,
Šoseju iela Ns 104, s g 5. augustā, pīkst. 10, izdos rakstiskā un mutiskā s«censībā mazakpras.tajtern koka tilta kapitālā remonta darbus pār Salnasupīti uz Rudzatu-Preiļu ceļa, drošības nauda Ls 300.— 7fiq?

Tuvākas ziņas apriņķa ceļu inženiera kanclejā, ikdienas no plk. 9—15

Valstspaplru spiestuve
izdos

rakstiskā un it. mszaiisolīšoni
5. augustā š. g.. pīkst. 12 dienā, sek šus darbus:

1. Mūra sētas jaunbūvi — (drošības nauda Ls 700 —12 Uguns nedrošo materiālu n liktavas izbūvi Mm?;k„„ . r
3. Jumtu segu remonti darbus (drošas ņaudi u'?M 15°~)-
4. Pagalma izbtuģešanu (drošības nauda Ls 170. —).
Rakstiski piedāvājumi ar nomaksātu zīmocmnrinU; i™ j

spiestuves kanclerā līdz augšā minētam laikam?K1t kSfaS h ' ^P**»
Tuvākas ziņas spiestuves kanclejā 1. Maskavas S\ti M ^aS , nauda -

no pīkst. 9-4 pēc pusdienas lela N° ". ik darbdienas

rm Torgi būs galīgi. \



Risas muitas valde
uzaicina iemāk minētos preču īpašniekus nekavējoties nokārtot attiecīgās muitas formalitātes, pretējā
gadījumā muitas valde būs spiesta, piemērojot muitas likuma 496., 497. un 561. p., pārdot preci ūtrupē.

« ž ;? Prece pienākusi
o 2g 1'°-3 3 g Konosaments ar kugL pa dzelzsceju Preču nosaukums Vietu skaits un zīmes Preču īpašnieks
2.S "gl 3 un kad nekurienes
* * o-

1 2493 9 95 .Maiga" 12./V Stokholmas
2 2494 9 95
3 7100 101 651 .Victoria" 3./X Stettines
4 9427 1 744 .Diana" 29IX Hamburgas
5 2995 63 379 .Victoria" 9./VII1 Stettines
6 3065 92 49 .Renāte" 17.IIV

7 4531 54 484 .Ostsee" 29./VII1 ,
8 4830 47 443 .Victoria" 22 IVI1I
9 5963 90 6 2 .Victoria" 20./IX

10 6829 29 641 .Ebro" l.|X. Antverpenes
11 10230 12 un 53 762 ,J. C. Jacobsen" 3./XI
12 13563 3 882 . 26./XII

13 14735 133 853 .Renata" 1921. 13.[XII Stetines
14 25510 2 137 .Theodor" 23.|V Ventspils
15 25801 — 908 Pa dzlezsc. 18./ V Virbaļiem

16 26226 — 9052 .Sēdina" 1P./V Libekas
17 28202 115 153 .Helmuth" 27./V Stetines
18 28330 — 617 Pa dzelzsc. 29./IV Virbaļiem
19 31126 155 225 .Regina" 26./VI Stetines
20 33976 167 135 .Ostsee" 22./V
21 34030 9 146 .Chateau Palmer" 26-|V Bordeau
22 34518 172 134 .Theodor" 2MV Stetines
23 34650 17, 22 177 .Strassburg" 7.|VI Hamburgas
23a 35076 248 i 225 .Regīna" 26./VI Stettines
24 35103 4 308 .Saturn" 6IVIII Londonas

25 3745 538 318 .Regīna" 7./VIII Stetines
26 38389 16 270 .Maiga" 22./V11 Stokholmas

27 38466 31 347 .Corvus" 21.|V1I1 Londonas

28 38889 51 364 .Viadra" 28.IVII1 Stettines

29 42257 335 411 .Regina" 18./IX
30 42361 91 402 .Uranus" 14.ļlX Hamburgas
31 42405 278 411 .Regina" 18. IX Stetines
32 42622 30 411 . , „
33 42663 361 411 „
33a 43102 37 386 .Tiber" 8.ļiX Kopenhagenes
34 43349 320 420 .Ostsee" 26.|IX Stettines
35 43894 1 430 "Garonne" l./X Bordeau
36 44774 94 I 439 .Uranus" 4./X Hamburgas
37 45536 175 448 .Ostsee" 9./X Stettines
38 46838 35/36 453 .Baltabor" 12./X Londonas
;*9 47785 12 469 ..Bacchus" 19./X Hamburgas
40 48481 12 469
41 50211 126 411 .Regina" 18/1X Stettines
42 50639 250 529 .Victoria" 13./XI
43 51632 123 502 .Minos" 5./XI Hamburgas
44 51930 282 529 .Victoria" 13. XI Stettines
45 51984 — 1820 Pa dzelzsc. 17./XI : Virbaļiem
4t 53330 147 562 .Ostsee" 5./XII Stettines
47 53962 22 I 544 .Uranus" 21./XI Hamburgas
48 543'2 58 499 .Tiber" 2.|XI Kopenhagenes
49 54783 — 1945 Pa dzelzsceju 14.|X1I Virbaļiem
50 54873 133 323 .Minos" 9 /VIII Hamburgas
51 55329 149 339 .Eddi" 15.IVIII Stettines
52 56433 2 352 .Aeoluz" 24.1VIII Rotterdamas

53 56895 16 405 .Baltabor" 15./IX Londonas

54 3317 104 32 .Minos" 22./I Hamburgas
55 25049 26 236 .Frankfurt" 27.1VI
56 26269 21 304 .Douro" 19. Vil Kopenhāgenas
57 26297 25 302 .Bacchus" 18.IVI1 Hamburgas

58 27256 77 77 .Victoria" 25.IIV
59 30852 247 335 .Regina" 30.IVII Stettines
60 32180 83 373 , 13./V1U
61 «368 20 412 .Egon' 27.ļVIII Rēveles
62 33920 8 379 .Eduard Haubus" 14.|V1II Karala.čiem
63 34322 192 335 .Regina" 30.|VII Stettines
64 34526 62 434 .Osisee" 3.|IX

65 34540 316 434
66 (4893 156 463 .Regina" 10.11X
67 34986 58 201 .Strassburg" 14.ļVI. Hamburgas
634988 58 201 . Stettines
6} 34994 125 i 381 .Bacchus" 15.[VII1 Hamburgas
70 35221 — 1522 Pa dzelzsc. 29.ļVIl Daugavpils
71 35402 129 463 ,R<gna" 10.|1X Stettines
72 35589 6 487 .Libau" 17.|IX Helzingiorsas
73 35605 — 1577 Pa dzelzsceļu 8.1IX Zemgales

74 35693 250 463 .Regina" 10.IIX Stettines
'5 35772 12 458 .Corvus" 9.[IX. Londonas
7« 35935 — 463 „Regina" 10./IX Stettines
77 135970 265 413 . 27.IVIH

'l 36070 86 229 .Victoria" 25.IVI
79 36074 155 39s Svlt" 23.IV1II Hamburgas
80 36126 250 463 .Regina" 19.|IX Stettines
81 36279 249 400 „Os see" 23.1 VIII
82 36287 100, 105 467 .Coblenc" 12.|IX Hamburgas

«3 36437 17 497 .Minos" 191X .
84 36541 _ 1613 Pa dzelzsceļu 17.|IX Daugavpils
*> 16692 246 i 274 .Ostsee" 9-lVlI Stettines
86 36755 _ 504 .Maiga" 24./lX Stokholmas
87 3T56 _ 55 .Indalsaefven" 14.ļlV Ro terdamas
88 36786 61 472 .Bacchus" 13.lIX Hamburgas
89 36789 206 418 Paul L. M. Russ 29 |VIII .
0 36840 318 463 Reeina" 10-|IX. Stettines

91 36046
31 1 £% pa

6
d elzsceļu 8.jlX Zemgales

gS 185 400 .Ostsee" 23,VIII Stettines
™ 37005 200 492 17fIx ,94 37211 _ sof .Latvija" 20.llX Helzingiorsas

1921. g.
Kokvilnas zeķes
Kokvilnas zeķes vienkāršas
Ģērētas un krāsotas ādas sev. nem.
Farmaceitieski prod. sev. nem.
Lauksaimniecības darba rīki
Spices vienk., kokvilnas šņores pītas puszīda, kok-

vilnas audumi izšūti un zīda papīrs
Labibas pļāvēji ar piederumiem
Bildes drukātas uz papira
Galantērijas preces
Cepumi
Vīni putojoši
Kosmētiskas preces

1922. g.
Krāsas sev. nem.
Kakao pulvers
Paraugi apg. ķirurģiski piederumi, galanter. preces un

papīra izstrādājumi
Olu dzeltenums
Šujmašīna un iesaiņojumu adatas
Kokvilnas spices
Krāsas ar stipru pigmenta piejaukumu
Stikla lotografiskas plates
Augu vīns neputojošs
Vilnas audumi
Nažu preces
Mineral ūdens
Zirgu lietas piederumi un džutas izstrādājumi

Anilinkrāsas
Metāla apkakļu pogas, manšetu un galantērijas preces

no dzelzs
Rokas instrumenti

Mašinu daļas, gumijas
Stikla izstrādājumi
Drāts audumi
Kokvilnas audumi.
Dekstrins
Kokvilnas audumi
Krāsas sev. nem.
Anilinkrāsas
Mineraleļļa, viek. skārda izstrādājumi
Anilinkrāsas
Maisi no džutas
Sodrēji
Magnēzija usta
Kokvilnas audumi
Krāsas sev nem.
Ultramarīns
Galantērijas _preces
Skārda izstrādājumi
Ogļskābais kalcijs, nostādināts
Elektriski piederumi
Zīda audumi
Sintētiskas organiskas krāsvielas
Ogļskābais kalcijs
Vīles
Voiloka cepures un skārda izstrādājumi
Elektriski pied. skārda izstrād.
Mākslīgas organiskas krāsas
Organiskas sintētiskas krasas

Kokvilnas audumi

1923. g.
Tēja
Organiska krasu laka
Reklāmas
Krāsas sev. nem. un pigmenta maisījumi ar neorga-

niskām bāzēm
Tēja
Morfija savienojumi grāmatas kombinēti medikamenti
Ķimikālijas
Kokvilnas dieg[
Fajansa izstrādājumi
Koka izstrādājumi
Elektriski piederumi un citas preces

Dažādi dzelzs vara un skārda izstrādājumi
Vilnas audumi
4 mucas S. U. A. kakao pulveris
Kakao pulveris
Sēra nātrijs
Kokvilnas audumi
Metai drukpogas
Rokas instrumenti
Kokvilnas audumi, krāsoti
Kokvilnas audumi
Kokvilnas audumi
Elektriskas baterijas
Kokvilnas audumi

' elosipedi
Šaujamie ieroči (divi revolveri)
Dažādas preces_
Zelatins plāksnes
Elektriskas baterijas
Vikse
Vilnas audumi

Tēja
Kokvilnas audnmi
Cinka izstrādājumi
Zuperfosfats
Cigāri
Rupji ādas izstrādājumi
Koku izstrādājumi, mašīnu daļas no tērauda

Bērnu rotaļlietas
Kokvilnas audumi, krāsoti
Anilinkrāsas _
Kokvilnas audumi, krāsoti

Mašinu daļas no dzelzs sev. nem.

A. V. B. 36 Fumes Friedlender 320 Garbel
Eames Friedlender 792, 793, 2 kastes
1 paka G. H. 351 Gerhards un Heys
2 kastes Ns 8558, 8559 G,_ Paulin Titjens
18 vietas Z. E. N° Ns dažādi Šenkers un Co.

2 pakas M. S 1801a, 1801b Eduards Grūbe
1 vieta Ambi Ns Ns dažādi H. Lerum
1 vieta C. G. 911 John Laurenc
1 kaste L. K. 616 Gerhards un Heys
1 kaste L. U. C. 1. A. Rīga 650 Balt.-Kriev. transp. akc. sab.
3 kastes Lucia Rīga 571, 574, 577 Balt. Kriev. Transp. un
1 kaste L. U. C. I. A. Rīga 5. 567 preču uol. Sab.

4 mucas G. S. & Co. 97935138. John Laurenc
4 kastes G. & A. 114 E. Garbel

1 paka M. St. 1001101 DOhring un Ciegler
1 muca G. S. 4139 Gempfer un Rotter
1 kaste K. R. S. 484 John Laurenc
5 pakas M. F. 379[85 Andreas Poles
2 kastes R. & E. 2244|45 Br. Kross
7 kastes T. H. & Co 3458163 3466 Balt. Kriev

^
Transp. A. S.

1 kaste R. L. 4 Rīgā Eduard Grube
1 ķīpa T S. 3613 Austrumu Transp. Sab.
1 kaste O. M. L H. 141412 Fr. Meyera dēls
10 kastes B. E. 11120 A. Stanke un Co.
3 kastes, adrese Anglo Latvian Titn-

ber & Trading Co, Ltd. Kriev. Eksp. Akc. Sab.
1 muca B. A. S. F. 813665 John Laurenc

1 kaste ar daudz numuriem Gerhards un Heys
4 kastes E. B. Ns Ns 29, 34, 35 un 36

W. D, C. Senker un Co.
1 kaste K. 987
2 kastes P. K- 2057811-2 John Laurenc
2 kastes C, W. 1485186
4 ķīpas S. W. 36 39 Rigasa
1 maiss T. H. D. 85, 982 Br. Kross
1 ķīpa B. J. R. 961. Gerhards un Heys
9 mucas R. & E. 223140 Br. Kross
1 kaste B. A. S. F. 7891 7_ John Laurencs
80 kastes V. O. C. O. Rīga Gerhards un Heys
1 kaste B. A. S. F. 793177 John Laurenc
5 ķīpas L. G. ' |5 . K. I. Spade
2 kastes J. R. H. 852,' l021|22 Br. Kross
1 kaste T. T. Rīgā, 3052 Fr. Meyers un dēls
1 ķīpa M. L. Rīga. 104 Gerhards un 'Heys
1 muca F. H. 1292 Br. Kross
1 muca F. H. 1296

3 pakas R. S, 2125|27 Rig-sa
1 maiss C. A. & S. 56 Kniep un Verner
8 mucas W. & Co., 7343|50 Fr. Meyera dēls
1 kaste S. P. B. 290 . ,
1 paka S. & L. 52'7 Evērts un Kauls
3 kastes W. B. 1335= |5Edgars Lyra un Co.
4 mucas S. & Co, 355[57 _ Oskars Hartmans
2 kastes A. G. 4, 7, 1 Rīgā Reiman Lilienthal un Co.
1 kaste S. & H 314 Fr. Meyera dēls
1 kaste V. L. I. Gerhards un Heys
1 kaste F. S. W. & B. 14001. Kriev. Eksp. Akc. Sabiedr.
18 kastes B. A. S. F. 790265(66,

790277182, 7902-9|302, 790293|98 Johns Laurencs
! ķīpa A. T S. Rīga 8 2 Gerhards un Heys

14 kastes W. P F. 5174187 Gerhards un Hevs
1 muca H. R. 4163 Ed. Lyra un Co.
1 kaste L. M. K. Rīga 11911 Brāļi Everti un Kauls

30 mucas H. B. & A. H. NsNs dažādi Hanza
15 kaste F. K. J. Spāde
l kaste B. & S. 22340 Gerhards un Heys
1 kaste H. D H. 4448 Edgars Lyra un Co.
1 kaste bez zīmēm Ns 286 Kriev. Ealt. Sp. unTr. Sab-
1 kaste G. F. 2053 Šenkers un Co.
1 kaste A. G. M. 28
20 kastes S. E. F. 267|3, A. S. 26711,

26712, A. S. 6421, 6123125, 6427»,
6422, S. S. 114, A. S. 6422, 6426,

6429, S. E. F. 26714, 1|2 Hanza
3 kastes S. & H. 7318120
2 ķīpas G. W. C 3781[2 A. S. Tekā

Edgars Lyra un Co.
32 mucas S, U. A ...
6 vietas J. H. 25130 Johns Laurencs
T. R 1665 6t 1670181, 8 ķīpas K. J. Spāde
3 kastes M. H. 1559|61 Gerhards un Heys
2 kastes O. B, 576, 608 John Laurentc
1 ķīpa R. i K 1810 Eduards Grūbe
3 ķīpas R. K. K. i W., 751, 758, 784
1 ķīpa K. E. 30092
7 kastes O. C. 1819, 1821 [26 Arturs Libberts
3 ķīpas M. S. Rīga 799 . 794|5 K. I. Spāde
1 vieta 8381 S. .1. Folkerer
1 paka A. C. I. izdalīta paka Gerhards un Heys
1 kaste E. F. 13 Rīga
5 kastes P. K. 3261165 John Laurentc
1 kaste O. C. 1820 A. Libberts

2 kastes L. & Co 6856|7 Fr. Meyera dēls
2 vetas 1159, 1150, M. A. N. Gerhards un Heys
2 kastes H A. V. T. H. E. E N°N°

dažādi. Sumatra Brāļi Kross
2 ķīpas T. R. 1853(54 Gerhards un Hevs

1 kaste C. B. 10915 John Laurentc
5 maisi John Spinck un Co.
3 pakas, Akcize K. Braš
I kaste E. S. 39 Fr. Mejera dēls
5 kastes E. J. E. NsXs dažādi A./S. Tekā
1 paka P 1 Br. Kross
2 ķīpas L. G. 12490 1 Gerhards un Hevs
3 mucas A. G. F. A. 603841:42, 603846
2 ķīpas G, E. M. W. 520718 Fr. M vēra dēls
2l ' vieta A. Ozols



ģž Prece pienākusi
.| £* g ^

Vietu skaits un zīme Preču īpašnieks
"2=3 Konosaments . ar kuģi pa dzelzsceļu Precu nosaukums
^ ^ >u c *?

° r J no kurienes
f™ £jg « un kad n Kurienes ^

95 37222 85 ļ 229 .Victoria" 25. VI Stettines
96 37230 44 5*3 Ursula 19.|XII
97 37467 136 419 Minos 29. Vili Hamburgas
98 37609 94 509 Regina 24JX Stettines

99 37868 98 492 .Ostsee" 17.ļlX

100 37986 360 509 Regina 24. IX .
101 37998 24 509 Regina 24.ļlX
102 38023 142 506 Reinhard L. M.Russ. 23.iIX Hamburgas
103 38119 — 1681 Pa dzelzsc. 29./IX Valkas
104 38138 33 509 Regina 24.ļlX Stettines
105 38198 — i 635 Pa dzelzsc. 4./iV Zemgales
106 38199 — I 635 Pa dzelzsc. 4./IV
107 38237 383 509 Regina 24.ļIX Stettines

108 38266 102 467 Coblenc 12.|IX Hamburgas
109 38313 246 509 Regina 24. IX Stettines
110 383it6 38 472 .Bacchus" 13./.X Hamburgas

111 38536 221 5C9 Regina 24.ļIX Stettines
112 36636 3 241 Corvus 28.jVI Londonas
li3 38644 — I 463 Regina 10.|IX Stettines

114 38828 170 509 Regina 24.ļIX
115 38874 31 522 Vasco 28.1 X Hulles
116 38890 115 530 .Ostsee" l./X Stettines

117 39057 66 I 530 .Ostsee" l./X
118 39076 11 530 .Ostsee" l./X
119 39100 223 530 .Ostsee" l./X
120 39115 274 I 253 Regina 2.ļVII
121 39118 285 253 Regina 2 ļVll
122 39120 304 253 Regina 2.ļVII
123 39128 — 635 Pa dzelzsc. 4.<lV Zemgales
124 39353 21 440 Christian 5. IX Stettines
125 39723 6 I 414 Coblenc 1922. 21 IX Hamburgas
126 39931 — 1726 Regina 1922. 18. IX Stettines
127 39932 — 1726 Regina 1922 30.|X
128 39934 — 1726 .Victoria" 1922. 28./Xl
129 49935 — 1726 .Ostsee" 8./1
130 39936 — 1726 .Ostsee" 9./ II
131 39937 — 1726 .Baltabor" 7./II Londonas
132 39945 — 261 .Uranus" 3.|VII Hamburgas
133 40314 — 531 .Erna" 3./X
134 40648 35 276 Annaliese 10.1 VII Libekas
135 40660 — 551 Regina 8.1X Stettines
136 41834 29 237 Mannheim 1922. 1.ļVII Hamburgas
137 42814 — 1020 Pa dzelzsc. l./Vi Valkas

138 43918 41 256 Thiber 1922. ll.|VII Kopenhāgenas
139 46312 — 1367 Pa dzelzsc. 31./VII Zilupes
140 46000 — 1117 Pa dzelzsc. 18./VI Liepājas
141 46001 — 11)7 Pa dzelzsc. 18./VI
142 33311 5, 6, 7 305 Maiga 25.1VII Stokholmas

143 — — — .Victoria' 1921. g. —

145 899 — — 1920. g. —

146 3720 111 440 Christian 1923. 5./IX Stettines
147 3805 — 566 Pa dzelzsc. 1923. 24./IIl Virbaļiem
148 7459 25 97 .Pernigel" 1923. 30./IV Liepājas
149 7595 88 506 .Ostsee" 1922. 6./XI Stettines
150 7697 62 266 Olga 1921. 11./VII"- Hamburgas

5555
_.. . _ . . C

1923. g.
1 kaste boiāta F L J Gerhards un Heys

Zinātniskas grāmatas un ķimiski produkti ļ £as =? J 6gg : A.ļS. Atoms "
Papira izstrādājumi £

*
s

' p B. 1042 Fr- Mevera dēls
Aluminijuma izstrādājumi . .. 1 & Co 611
Kokvilnas audumi } £ 't\ n B oģg Knieps un Verners
Kokvilnas audumi, balināti i kas es M

' M 4705, 4632, 4634|36,
Elektriski pied. sev. nem. ^.g2 Br. Kross

1 k oa ' lM & L 678 Gerhards un Heys
Kokvilnas audumi j ^JP - ^

,.Q
g4 p. Meyera dēls

Vilnas audumi ļ ļ P .'ļ62 j^jfc Gerhards un Heys
Kokvilnas audumi, krāsoti fr ri A P G Reval Estonia K. J- Titjens
Lakādas "*£ F &

'
s

' ' Gerhards un Heys
Kokvilnas audumi, krāsoti J*£ ^^

Dimanta

ļ^.1paka Niedra N.edra
etiķetes r. c &• K 1094
Vilnas audumi neapdrukāti ' W„ " /£ 151912 ) Baltija Kriev.
Kokvilnas audumi krāsoti f k na 1178 N°N« Gerhards un Heys
Kokvilnas audumi 9 t «« T A K

~
1145|46 Kniep un Verner .

Vilnas audumi neapdrukāti ' VV** '? ? ? B ^55Q 396 Gerhards un Heys
Vara lampudegļi l

u t R T & B ' 1551Skārda izstrādājumi sev. nem. ļ
ļ^ste a.-

^ ^
pļ "Meym "dgls

^'l, ? ? * -H- m! 1 kaste Duval L. T. D. Kalkstr. Ne 1.
Katalogi un papīra izstrādājumi l KaMe r-,UV£ "
Koka apstrādās, mašīnas daļas un koka instrumenti Helmsing un Grimm

amatniekiem ļ £f~ p „ 2004 A. Stancke un Co.
P«*» .tap«

H . 9 BL H & A. Rīga 73|4 Gerhards un Heys
Kokvilnas audumi J d iwh
Kokvilnas audumi, krāsoti - ķjpa M R. 528
Kokvilnas audumi, krāsoti

\ kas es L & Co 2065167 Eduards GrūbeElektr.sk. piederumi sev. nem. 3 kastes
Vk 12tf Gerhards un HeysVilnas audumi sev. nem. I ķ|P}? £ļv ļ^' J

Vilnas audumi sev. nem. 1 ķ'Pa R- '? l~ „ c„iiicn Rijušai i„i,^ i*„r*i*'
Baloni (kurvji) sālsskābe 49 baloni A,M. B. 52332,69, 52371|381 gjn^tc

^
Po^larTtrauki ar un bez izgreznojumiem 1 kaste H

M. R. 352 Gerhards
un

Heys

Snēlu kartes 1 paka Sark. Krusts Latv. Sark. Krusts

Kokvilna audumi, krāsoti 1 ķīpa G. V. R. 165 Fr. Mevera dēls .
Spirta pudeles 3 kastes S. V. & Co. 9, 17, 32 Ģempfer un Rotter

Brošūras svešvalodā 1 vieta R. P. . Uzraditais

Pudeleles un neputojošs vīns 1 paka Ņ.™^11
Papira izstrādājumi un galantērijas preces vienkarš. 1 paka Birkensteata
Galantērijas priekšmeti vienkārši 1 paka fiei?ļa
Koka izstrādājumi pulēti 1 vieta Uzrādītājs
Dažādas preces 1 kurvis, 2 koferi, 3 kastes M. HiU

Bencins 1 kastīte K- & T. 1 Keikovius an Intelmans
Manufaktūras preces 1 kaste 3194 NsNs Gerhards un Heys
Pītas mēbeles 5 vietas A. B. 115 Fr. Meyera dēls
Skārda izstrādājumi 2 kastes L W 1376177 John Laurentc

Rudzi graudos 4 maisi Uzrādītājs
Šujamās adatas 8 kastes A. G. 834112, 1|1, 6821441.

834112, II., 808)0497, 809J0498,
6341.1412, 7-61444, 711|K. 12. A. Glikhovsky

Apģērbu gabali 11 ķīpas A. H. H. E. lļll Balt. Kriev. Transp. Sab. _
Sacharins kristālos G. G, 2 kastes 3985, 3973 Dorings un Cieglers
Jumta pape darvota 242 ruļļi, zaļi Fi. Meyera dēls
2 283 ruļļi, zaļi
Sampeners 10 kastes A. V. 53, 57, 62, 65, 66, K.

B. 1722, 1723, 1728, 1731, A. V.
18—20 Handstaternas Hand-kmny

Dažādas preces ' Ērika Hauptfogeļa

1924. 3.
Periodiski izdev. svešval. 1 paka A. Mc. Dougal Britv.-Latv. Trade

Transd. Pferderstr. 25 _ Br. Kross
Stikla izstrādājumi 10 kastes W. S. NNs dažādi Gerhards un Heys
Kombinēti medikamenti 1 kaste F. v. 1. 98620 Edgar Lyra un Co.
Trekna augu eļļa 1 paka Mr. Vm. Miller & Co. V. Miller un Co.
Analin krāsas 4 kastes F. B. un Co 620193,6. Gerhards un Heys
Apavi izgatavoti, medicīniski pied. un ķimiski prod. 2 kastes O. J. H. 213 Šenkers un Co.

Rīgas muitas valdes priekšnieks K. Krūmiņš.
Importa nodaļas pārzinis: V. Grigorjevs.

Rigas apgabali.reģistrac.nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1924. gada 16. jūlija
lēmumu reģistrēti .Trikates piensaim-
nieku sabiedrības" biedru pilnā sapulce
10. aprilī 1924. g. pieņemtie grozītie
statūti.

Nod. pārz. E g 1ī t s.
7497 Sekretārs Fridrichsons.

I Jelgavas apgabaltiesa,
[uz civ. proc. lik. 19S7., 2011.—2014.,
1 2079. un priv. lik. 2451. p.p. pamata,
uzaicina visas personas, kurām būtu kādi
strīdi vai ierunas pret 24. aprilī 1924. g.
mirušā Pētera Mikulana 1924. g.
21. aprilī mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas .Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas, tiesa
nekādas ierunas nepieņems un nepie-
teiktas tiesības atzīs par spēku zaudē-
jušām.

Jelgavā, 8. jūlijā 1924. g.L.NS 1229/24
Priekšsēdētāja v. E. Feldmans.

6900 Sekretārs K. P u s s a r s.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—2014.,
2079. un priv. lik. 2451._ p.ppamata,
uzaicina visas personas, kuram būtu kādas
ierunas pret 13. februārī 1923. gada,
mirušā Jelgavas apr., Garozes pag. Laus-
maņa māju īpašnieka Jufa Ļaus m _ a ņ a
1923. g. 27. janvārī notarielā kartība
sastādīto testamentu, vai kuras _ vēlētos
pieteikt savas tiesības uz minēto mir.
Jura Lausmaņa mantojumu kā man-
tinieki, legatari, fideikomisari, kreditori
u. t. t., pieteikt savas ierunas un tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas .Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas, tiesa
nekādas ierunas nepieņems un nepie-
teiktas tiesības atzīs par spēku zaudē-
jušām.

Jelgavā, 16. jūlijā 1924. g. L.NS1145/24
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

7471 Sek'etars K. P'u ssa r s.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar šās tiesas
1924. g. 5. maija nolēmumu ir iecelts
aizgādnis promesošās Alīnes K a 1 u p
mantībai

Jelgavā, 14. jūlijā 1924. g. L.NS66/24
Priekšsed. v. J. Z v i r b u 1 s. j

7116 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgab. reģ. nod.
pamatodamās uz ci vil ties. likuma 1460'.
panta paziņo, ka minētā tiesa civilm-
daļas 10. jūlija 1924. gadā atklātā sēdē
nolēma reģistrēt .Sīpeles un apkārtnes
lauksaimniecības biedrību", ievedot viņu
kooperatīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas Sī-
peles pagastā.

Jelgavā, 14. jūlijā 1924. g.
Reģ. nod. pārz. v. E. Feldmans.

7348 Sekr. pal. D. L e ši n s k i j s.

Jalga-as apgibalt. reģ. nodaļa
pamatodamās uz cmi ties. liku.na 146071.
panta paziņo, ka minētā tiesa civilno-
daļas 10. jūlija 1924. gadā atklātā sēdē
nolēma reģistrēt: Vecplatoies lauksaim-
niecības mašinu koplietošanas biedrību
.Progress", ievedot viņu kooperatīvu
sabiedrību reģistra pirmajā daļā.

ļ Biedrības valdes sēdeklis atrodas Pla-
tones pagasta .Sprīžu mājās".

1 Jelgavā, 14. jūlijā 1924. gadā.
Reģ. nod. pārz. v. E. Feldmans.

7350 Sekretāra pal. D. Lešinskijs.

Jagavas apgabalt. 'eģ. nodaļ *
pamatodamās uz civil ties. likuma 1460".
panta paziņo, ka minētā tiesa civilno-
daļas 10. jūlijā 1924. gadā atklātā sēdē
nolēma pārgrozīt Stendes patērētāju bie-
drības ,Laucinieks"_ statūtu §§ 4., 12.,
13., 41. un 67., kā ari 25. paragrāfa
piezimi, par ko atzīmēt koopeiativu sa-
biedrību reģistra pirmajā daļā, 30. nu-
mura, otra iedalījumā.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
pie Stendes stacijas, biedrības pašas namā.

Jelgavā, 14. jūlijā 1924. gadā.
Reģ. nod. pārz. v. E. Feldmans.

7349 Sekretāra pal. D. Lešinskijs.

Liepājas apgabaltiesas
civilnodaļas atklātās tiesas sēdē 4. sep- ļ
tembri 1924. g., pasludinās Turlavas pa- ļ
gasta 17. jūlija 1924. g., mirušās Līzes
ēdamam. Tontegode testamentu.

Liepāja, 21. jul. 1921. g. Ns 741m 24
Priekšsed. b. V. Bienenstams.

7524 Par sekretāru (narak«KI.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava lēmuma 26. jūnijā 1924. g. pamata
uzaicina 21. decembrī 1923. g., Rucavas
pagastā mirušā Miķeļa Klāva d. M u -
c e n i e k a mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisarus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz viņa atstāto mantojumu,
vai kufas vēlētos apstrīdēt viņa testa-
mentu, pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības se u mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Minētā laikā nepieteiktās tiesības un
prasības tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem un pēc aizrādītā termiņa
notecēšanas testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 8. jūlijā 1924. g. NS651m/24
Priekšsed. b. V. Bienenstams.

6914 Sekretārs A. J a n s 0 n s.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava lēmuma 30. jūnijā 1924. g. uz-
aicina 21 febr. 1924. g., Liepājā mir. An-
dreji Jāņa d. Zaļmeža mantiniekus, kre-
ditorus, iegatarus, fideikomisarus un vi-
sas citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasīoas uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām nebūs
paziņots tiesa! minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 8jūlijā 1924. g. Ws709m/24
Priekšsed. b. V. Bienenstams.

6913 Sekretārs A. J a n s o n s.

Rigas prefeiitura
izsludina par nederī bām aekošas pases
un personas apliecibts, kuras pieteiktas
par pazudušām:

Latvijas pases, izd.: 1) t* 7755 no
Daugavpils pol. uz Varvaras Dmittija m.
Valter v.; 21 M 369 no Cēsu pils. pol.
uz Alvīnes Jāņa m Liepiņ vārdu; 3)
J* 121324 no Rīgai pref. uz Jevdokljas
Sazon v; 4) J* 229496 no Rīg. ptef
uz Annas Andreja m. LnH vārdu; 5)
$» 64087 no 12 pol. ie:. uz Marijas
Ziņa m. Reinfeld v; 6) NS 93671 no7 pol. iec u! Oblijas Reinholdam.
Kupcis v; 7) NS 28188 no 2. p3l. lec
u
nŽ i9?."t'Q; derta m - Rozes v ? «

» '281 no Zentenes pag. v. uz Fme-sta Kārļa d Zeverta v.; 9) n° 195233no Rīgas pief. uz Kārļi Teodora d.Krlgera v.; 10) NS 66300 no 5 D01iec. nz Irmum FnTt. m tn.u .ij;.,_'

B»»y*^ RiV prruz ^VeFriča m. Suloeister v: 12» NS 1109 noVārkavas pag. v. «z Markeh Sīmaņa dOrigoneva v.; 13 NS 199^93 no Rīas
fS?'tJfi^T„'*m- Stuka» v.;14) NS 133573 no R.gas pref. uz Mari-jas Reiņa m Upīt v.; 15) NS 49588 no
J-

P0
16;^ l^'V"Ja™"v. ib) Ns 1857 no Knrsiša pag. v. uzAllreda Jāņa d. Radzutaka vārdu; 17)A6 8455 no Ventspils pref uz EllasKaila m. Fecer v; 18) Nk 583 no P e-dmjas pug. v. uz Josifa V.kentiia dBlazevič.v.; 19) NS 411368 no iTpot

li„l i11 ? R,g " preL BZ MSr«"J aJāņa d. Lepas v.; 21) NS 147747 noRīgas prel. uz Emmas Mārfiia m BērHņv. 5 22) NS 77796 no 3? poi ileuz Zarat L»n« m. Rothberg v ; 23)

, I*ft 134218 no Ritļas pref. uz Olga
ļ Pojikarpa m. SvaSko v.; 24) >& 32733
no 1. pol. iec. uz Ernesta Miķeļa d.

I Lelzondera v.; 25> I* 202050 no Rī*.
j pref. uz AI ksandra AI ksandra d.
Deubnera vārdu; 26) J* 1?8180 no
Rīgas pref uz Eiženia Jēkaba d.

ļAvstrica vārdu; 27) Ns 66 no Zie-
meru pag. v. uz Bertas Gusta m Ce-

ļ kullņ v,; 28) Mt 2011 no Burtniek»
pag. v. uz Jāņa Pētera d. Karklīņa v.J
29) Ns 118396 no Rīg.M pref uz Anša
Jāņa d. Vēbera v.; a0) J* 112525 no
4. pol. iec. »z Emīlija» Jura m. Petdjak
v.; 31) J* 191 no Zvārtavas pag- v.
uz Karlines Jura m. Vzulij v.; 32)
H 886<14 no Rigas prel. uz Vilhelmi
Aleks ndra m. Reinsona vārda, un 33)
Ni 15477 no 6. pol iec. az Muinas
Aleksindra m. Petrovas v.

Pamats. Rigas prefektūrai raksts
4-, 5. un 7. jilijā 1921. g. «ffl
M 6109. 6781

Rīgas pref. pal. Simanovičs-
Pasi nod. darbv. Qri nbeigs-

liepājai apr. pr-ka Pal. par I. \&
izsludina par nederīgiem, kā no-
zaudētus, sekošus dokumentus:

1) Latv iekšzemes pasi zem NS 2039i
Izd. no Priekuhs pollc pr-ka uz Bilies
Minnas Jfņs m Strms v.;

2) Lat/. Iekš:, pasi zem 1*5928, izd-
no Lieiājas apr. pr-ka 1. lec. pal. n*
Ēkas Mirllņ» m P.ūje v;

3) Latv. iekJz. psai z:ra NS 5325, izd.
ņo Liepījas apr. pr-ka 1. iec. pal- ttI
Jiņ* Kristapa d Brikmiņa v., un

4) Latv tekšz. pasi zem Mk 7249, izd-
no Liepājas apr. pr-ka 1. iec. pal oZ
Ernesta Jēkaba d. Miezīti v.

Zirga psses:
5) uz Siksna vātdu zem NS 72, i'"-

no Priekaļes pag. valdei;
6) uz Zinao Beklera vārdu ze»

J* 255, izi. no Embotei pag. v.;
7) uz Blamentala v., zem NS 108, «zd-

no Vaiņades pag, v., un g
. 8) uz Kristipa Ozola v.. zem N» 3b»,
izd. ns Midzei pa?- v 7139

Rīgas apgabalt.reģistrac.nodaļa
uz civ. proc. lik. 1460. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1924. gada 16. jūlija
lēmumu reģistrēta kooperatīva sabie-
drība zem nosaukuma: «Latvijas kredīt-
kooperativu savienība", ar valdes sē-
dekli Rīgā.

Nod. parz. E g I ī t s.
7501 Sekretārs Fridrichsons. "



Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik 293, 301 un 309p.p.
pamata, uzaicina Reginu Krevan, kup
dzīves vieta nezināma četru mēneiu
rikā ierasties šai tievā saņemt no-

rakstus no iesūd/ības rak ta a pie-
likumiem Andr:asa Nel'^e prasības liet "
piet Riginu Krevan 500 rbļ. vērtībā dēļ
parāda uzēšmas pēc testamenta un uz-
dot savu dzīvesvietu Jelgavai pilsētā

Ja minētā laikā aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņ : un izspriedīs bez
viņa klātbu nes. Ja erad sies, bet savu
dzīvts vietu Jelg vā neuzdos, sienā-
jutuu uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstis tiesas kanclejā.

Jelgavā. 1924. g. 5. jūlijā. L. NS 331/24.
Priekšsēdē āja v E. F e 1d tn a n s.

6654 Si-kretars K. P u s s * r s.

Latgales apgabali krlaiiasinod ,
saskaņā ar savu 1924. g. 11 jūlija
lēn-umu, meklē « aod. lik 440. (448) p
pamata apsūdzēto, Ludzas apr. Bo'vn
pag sta pederīgo 24 g. veco Giršu
Leiba d. Brozgall, maza auguma, apaļu
seju, bLnds, oez ūsām.

Visām Iestādēm un nersonām. kurām
ir zināma minētā Cirta Leiba d. Brozgaļa
un viņa mantas atrašanās vieta, jāpaziņo
Rēzeknes aprigķa 1. iec. izmeklēšanas
tiesnesim.

DsmgavpiH, 16. jVijā 1924 «
Priekšsēdētāj» v. N. Plauka.

7171 Sek etara v. (paraksts i

Janosoles pag. valde
izsludini par nederīgiem no šīs pagasts
^aldes izdotus un pieteittus par nozau-
dēt em d kunentut:

1) Lilv. jas pasi, Izietu 1921. gada
31. augustā zem J* 1971 az Voicecha
Jczupa d Buls v ;

2) zirga p si, izd 1920. g. 11 maiļā
znn NS 1899 uz Anns Maksima m
Kozbvrs vārdu ;

3) Latv. pasi, izd 1921. g 31. maijā
tm J* 816 uz Timcieja Nikilora d.

Zivenoka v.;
4) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu

1921. g. 19- augustā zem M1805 uz
Jemeļjana Nikolaja d. Taliza vārdu, un
zirga pasi. izdotu 1922. g 25. janvārī
zem NS 796;

5) kara klausības atvaļinājuma api*-
cību, izdotu no Ludzas kara apriņķi
pii-kšiieks 1921. g 12. a gūstā zem
>6 9826 uz Origorija i ēt»ra d. C ich-
nova v;

6) zirga pasi, Izdotu no Evermuižas
pag. valdes 1920. g 29. septembri aern
NS 310 mi J:mejjana Starestenko, v., kura
bija rā rak.tīta uz Ignata Zikova v.;

7) zirgi pasi, izd. no Janovoles pa?.
pag. valdts 1922. g. 21. oktobrī zem

f* 896 uz Bonilacija M:ikula d. Buls v ;
8) kara Hausbis apliecību, izdotu

no Ludzas kara apiirķi pr-ka 1922, g.
10. novembrī zem NS 6420 uz Ardrēja
Sitnena d Zukova v., un

9) kara klamības apliecību, Izdotu no
Ludzas kara apr. p iekšiieka 1923. g.
29. janva i zem NS 9450 uz Konstantma
Jīņa d. Oberlovčij v. 6524

Jelgavas apgabaltiesa
mi dv. ties. lik 1967.. 2011.—2014., 2079.
«n vietējo privatt. lik. 2451. p.p. pamata,
uzaicina visaa personas, kurām būta
kādas ierunas pret 5 janv. 1918 g.
mirušā bij. Jelgavas p'ls. poli: valdes
darbv Teodora Ernesta d. Oertnera
16. okt. 1902. g mājas kārtībā sastādīto
estamentn. vai kurai vēlētss oleteikt
«āvai tiesības uz minēto mi-. Teodora

Gertn-ra msntolurau kā mintlnie i. le-
gatarl, iilelkomisar', kredtori un t t.,
p'eteikt sav.s ierunas un t esibas (ai
tiesai sela mēneša laiki, skaitot
no sludinājuma ieapielanai dienu
.Valdības Vēstnesi*.

Pēc minētā termiņa notecēšanai, tītas
tekādas ierunu nepieņems «n neno-
teiktu tiesību atiī» pai speķa saude-
latam.
«Igavi, 16 jūlijā 1924 g L. I* 1172/24

Priekšsēdē»!* v. J. Z v i r b u 1 s.
7472 Sekretārs K Pusaars.

RISbs prefektūra
izsludina par nederīgam sekoša»
pašas un personas apliecības, kutas
pieteiktas pat pazudušām:

Latvijas pa*es, izd.; 1) NS 208608
no Rīgas prel. uz Aloņa Jāņa d. Va-
naga vardu; 2) NS 25818 no 4 po'.
iec uz Maria nas Pētera m. Bārdlņ v.;
3) Nt 11634 no ielgavas pref. uz Melā-
nijas Vilhelma m. Kudrevic vārdu; 4)
N> 30419 no 3. pol. iec. uz Marijas
Jāņa m. Strlgeja v.; 5) NS 189028 no
Rigas prei. uz Vitiberta Jēkaba d. Ka-
lēja v.; 6) J* 192653 no Rī?as prei.
uz Ju'ija Maitiņa m. Bērz'ņ vārdu;_ 7)
NS 3635 no Piedrujas pag. uz Pētera
Andreja d Orbitan v.; 8) NS 216891
no Rīg. prei. uz Kārļa Katla d. Bērziņa v;
9) NS 16182 no 6. pol itc. uz Dāvā
Šmuila d. Ab amoviča v.; 10) Ns 167396
no Rigas pref uz Jāņa Indnķa d. Jan-
so. a v; 11) NS 213592 no Rīgas piei.
uz Adelhaides Kāiļa m. Ku'ševitc v.;
12) .Ns 193862 no Rigas p'ef. uz lijas
Nikolaja d. KHmo iča v.; 13) NS 196093
no Rigas pr?i. uz Kāiļa ErneUi d. Jan-
dala v.; 14' NS 123471 no Rīgas pref.
uz Mārtiņa Aleksandra d. Kmtkovskij
vardu; 15) j* 99829 no Rīgas pref. iz
R zas Hiiša m Rubemten vārdu ; 16)
N° 166607 no Rīgas pref. uz Marijas
Pētera m. Pankows v.; 17) NS 19001
no 3. pol. iec. uz Kri»'īies Kūļa m.
Ķenkar v.; 18) NS 167840 no Rīgas
prel. uz Ainas Pētera m Kārkllņ v.;
19) I* 193516 no Rigas pr f. uz Metas
Mārlņa m. Vilum v; 20) J6 1149?8
no 10. pol iec. uz Jāņa Kriša d Oe-
drovica v.; 21) j* 28680 no 7. pol.
iec. uz Kārļa Jēkaba d. Auziņa v.; 22)
NS 28*2 no 7. t;ol. pref vziRebekas
Nesselst-au: sa v; 23) J* 17492 no 6.
pol. iec. uz Kstiīuei Prokofija m. Oold-
bUtl v; 24) Ns 112670 no 4. pol. Iec.
uz Lidiiss Jāņa m. Nolberg vārdu; 25)
t* 40273 no 6. pol. iec. uz Minnas
Jura m. Čakam *ārdu; 26) NS 706 no
Skultes pag. valdes uz fana Kārļi d.
Krūklis v; 27) M 168.238 no R g s
prel. uz Valerijas Pītera m. Jakstan v.;
28) Ns 2199 no Valmieras pol. pr. uz
Līzes Jī na m Ste.krnan vārdu ; 29)
I* 102429 no 10. pol. itc uz Vllhe'ma
Mākta d. Dubroviča v.; 30) persenas
apl ec bu Ns 2840 no Rīgas prel. uz
Alīdes Teodora m. Cekul vārdu; 31)
personas ap!. NS 4471 no Rīgas pref.
tz Hajas Hlovnas m. Gutkina vārdu;
32) Baltkrievu rasi NS 2295. izd. Rīgā
uz Savelija Jāņa d. Sokolovi vārdu, un
33) āizemju pasi (Nk ?), izdoļu Ņujoikā
uz Jēkaba Jāņa d. Kiūmiņa vardu.

Pamata: Rīgaa prelektnras raksts
1924. g. 11., 12. 14. un 15. jul jā zem

NS 6303. 7238
Rīgas pref. pal. v. i. Luters

Pasu nod. darbv. Grinbergs.

Mēma apr. pr-ka pal. 1. iet.
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
Latvijas pasi, izdotu no Tukuma pils.
polic. pr-ka zem NS 4118, uz Legzdiņ
Mildas Erne<ta m. vārdu. 6246

Talsu apr. pr-ka palīgs I. Iec-
izsludina par nederīgu, kā nozaudēta,
atvaļin. apl. zem NS 27394. izd. no
3. robežsargu pulka km-ra 27. nov.
1922. g. uz Jāņa Kārļa d. Feldberga v.

6382

rT*angabaltiesas 3. civilnod.
m Zm «ēdē 1924 g. SJulijā
fc^āta n

}sts zeffles bankas lūgumu
I*t,kar sko paradu dzēšanas un
jeļ hiP",tK

f°,I
S
stiit P» i^īcinālu vienu obligāciju,

ID.Srnrbi atlikuma no obligaoj.s
??' ==nn firmatnējī lieluma, arst p>i
kfv »«'s 1882 8 /T- 1-
?\.a,A Fiicim Jāņa d Lūsim pie-
r l- pui*el-s muižas zemnieku
rfļiiidu NS 8, māj sm ^ almieras a;,r

?*", « erāffl- «&? »* 2«69, izdot, pie
E° m» nīšan as pēc viņu atdzīšana
P ,§»» kā mrjas pliktanas parāds
1° hniZffl i- Wo «m par kbu ui pSr-

kt AUnu ce|ā uz Vllhelnu

r n'du Orllibu Reinholda d. I. Klotu,
Puiķei s mu'žas Ieguvēju fldeliomlsa

*SSl»M f. 10- J-llļf. J* 1703
R g Priekšsed . A. B 1 u m e n t« 1s.

q Sekretais A » »t

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
Itklātā tiesas sēdē 1924. g. 8 _ jūlijā
Izk lausīja valsts zemes bankas lūgumu
4ē| hipotekansko paiādu dzēšanas un

a o 1 ē ma:
i i) atzīt par iznīcinātu obligāciju per
«SCO rb|„ apstiprinātu 1901. g. 19 mutā
lem N: 192,Andrejam Andreja d. Gulbim
piederošo nekustamo īpašumu, Rīgas apr.,
Aizkraukles muižas zemnieku zemes
Kalna Bitan Zublau NS 34 mājām, zem
temes grāmatu reģ. NS 4805, par labu
bar, Alfrēdam Alberta d. Sil -Aše-aden.

[ Rīgā, 19M, g. 10 jūlijā. NS 1483.
Priekšsed. v. A. B1 u m e n t a 1s.

S841 Sekretāra A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
itklātā tiesas sēdē 1924. g.8 jūlijā
[klausīja valsts zemes .bankas lūgumu
ēj hipotekāru ko parādu dzēšanas un
olēmai
1) atzīt par iznīcinātu obligāciju pai

000 i., ap tiprinātu 1897. g 17. februāri
em )* 100, t-z nekustamu īpašumu,
tiol. Valmieias apr, Šķirstiņu muižas
r Suceniem zemnieku zemes Sucenu
lājām J* 5. zem zemes grām. reģ.
i 4472, Michaila n Kārļa d. f. Zommeram
ar labu, kura obligācija pārgājusi kupā

)r Sķlrsiiļju muižu ar Suceniem uz bij.
Rīgaa apgabali esis 8. no/embra 1906. g,
lēmuma pamata uz Er.cbu Michaila d.
' Zommrra fideikon sa īpašumā

Rīgā, 1924. g. 10. jūlijā. NS 1693.
Prlekisēd. v. A. B1 u m e n t a 1 s.

!842 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
Itklātā tiesas sēdē 1924. g. 7. mutā
«klausīja Rigas apgabaltiesas prokurora
pileilikumu dēj aizgādniecības iecelšanas
w piombūtnē esoša Jēkaba .aņa d.
lūgs mantu un nolēma: par prom-
būtnē esoSā Jēkaba Jaga d. Jūgs manti
*c:lt ku ateli, par kj ar pavēli paziņol

I

ltliecigai bāriņu tiesai, Šo lēmumu
ablicet tiv. prec. lik. 1944. p. kārt bā.
Rīgā, 1924. g. 11. jūlijā. NS 1158/22. g

Priekšsed. v. A. B 1 u m e n t a I s.
pSekretārs A. If n I »

x>gas apgabaltiesas 3. civilnod.
?civ- tina.Uk. 2011., 2014.an 2019. p.p.amst» oaalņo, ka pec 1916. gada
, 1 nijā Bolvu draudzē miīušā Andreja
maņa d. Šaura Ir atklāts
"" o]um< ua uzaicina, kamaz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
"ļbai kā mantiniekiem, legatarijlem,
i.V.?mi3ari i iem> kredicoriem u. t. t.,
i«'W šis tiesības minētai tiesai sešu
"«nēšu laikā, skaitot no ši sludlnā-
™« lespleianas dienas.
;* minētas personas aavas tiesība»? sw uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
'«atzīs kā šis ticības ziudejuš s
*'8a, 1924. g. 15. jūlijā L NS 2569

Lr Ptlekšsēd. v. A. Blumentals.
fSekretārs A. K a 1 v e.

urnu apgabaltiesas 3. civilnod.,
'Matā tiesas sēdē 1924. g. 8 jūlijā
Klausīja valsts zemes bankas lūgumu
lchi,otekarlako parādu dzēšan s un
lolēma:

1) atzīt par iznīcinātu obligāciju par
JO i, apstiprināt i 1897. g. 17. februāri

«n M 92, uz nekustamo īpašumu pie-
«ksu tagad Eduardsm Māftņa d
aamjam Valmieras apr., Šķirstiņu
juīzas ar Sucen em zenneVu zemes
sētnieku mājām 1*2, ar zemes grāmatu
,°d reģ Ns 4468, Michailam Kārļa d.

Mmmeiam par labu, kura obligācija
fopa ai Sljitatiņu muižu ar Sucenlcn ir
>argaittsī uz bij, Rīgas apgabaltiesas
; pffla Pamata no 1905. g 8. novembra
* «'chu Michaila d. f. Zommeru fidei-
m.sa īpašumā.

I *dJ J.,34 8- 10- jūlijā. NS 1694
i Priekšsed. v. A. BI a m e n t a 1 a.
c *-* Sekrr«»r* * « n I v c

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
itklātā tiesas sēdē 1924. g. 1 jumā
Izklausīja mir. Jāņa Jāņa d. Āboliņa
mantojuma lietu un nolem*: parprombūtnē eioiā Kārļa Jāņa d. Abcliņa
mfntu iecelt aizgādniecību, par ko pa-ziņot attiecīgai bāriņa t esai, šo lēmumu
publicēt civ. proc. Uk. 1944. p. paredzētā
kārtībā.

^ifri. 1934. z 15. jūlijā. NS 953.

^^
Pl,ekisēd - v - A. Blumentala.

7067 Sektet»r» A. Kalve
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz clv. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pec 1907. g. 4. janvāri (v. st.) 0>res
p. mir. .Brence' mājaa īpašn Gusta Šiliņa
ai. Lapiņa li atklāti mantojami an uzai-
cina kam ii aa lo mantojama, ».
?akaii ar to tiaalbai ki mantiniakiam,
lagitarijitm, iidcikomisarijiam, badito-
ria» an i. t., pieteikt iii tiaiibs»
minētai tina! i I a ain. laiki, skaitot
no ii aladinijama laspiaianu divna»
.Valdībai Vēitnesi*.

Ja minitia panonu aavas tlaiibat
aagH asiSditā taimiņi napletaiki, tad
viņu atiia ki iii tiesības saadāļKlas.

Rīgā, 1924. g. 9. jūliji. L. NS 2918
Priekšsed. v. A. Blumentals.

6742 Sekretāri A. Kalve

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz slv. tisa. lik. 2011., 3014. m 2919. p.p.
pamata puiuc, ka pac 1913. vada
3 jūlija Mārsienu pagaatā, mir. .Kalna
Pekep NS 24/11* maļ s līdzīpašnieces
Kristīnes Jāņa m O z O I ir aktklāts
mantojums an «aicina, kam Ir «s lo «au-
ļojama vai sakari ai to tiaiibaa, ki
mantiniakiam, iagataiijlam, iideikoml-
saiijiam, kreditoriem an t. i, pieteikt
Iii tiesības «Inetai tiasai sala nē-
n a i a laiki, skaitot no ki sludinājuma
iasplaianas dianaa .Vaid. Vīstnesi* .

Ja ainētit personas aavas titsiba*
aagii asiāditi taimiņi nspiatsika, tad
viņas atsii ki iis tiesībai aaadijaSs>

Rigā, 1924.g. 9. jūlijā. L. NS 1891
Piiekisēd. v. A. Blumentals.

6743 ^ kretar» A K ? e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
ii dv. tiei. lik. 2011., 2014. an 2019. p.p
pamata paaiņo, ka pēc 1924 gada
8. maijā Rīgā mir. tirgotāja Ābrama
Šmerka dēla Ši i n I n a Ir atklāts
aantojami an «aicina, mm ii u šo
«antojama, vai sakarā ai to tiaaibas,
zi aMntiniekieta, legatarījiem, Ndsi-
komisaiijiem, kieditoiiam u 1.1., piatelkt
Iii tieiibai nin. tiesai aain siinai*
laiki, skaitot no » sladinij. iaspial
liānai .Vaid. Viitn.'.

Ja minētai paisonas savai Ūsainai
ingii asiiditi taimiņi nepieteiks, tad
'iņai atais ki iis tiaiibaa aaadijaiai.

RIgi, 1924 g 15. jūlijā. L NS 3027
Priekšsēdētāja v. A. Blumentala.

7082 Sekrotats A Kalva

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p p.
pamata paziņo, ka pēc 1919. gada
7. maijā Lubaiespag. mir. «Ma'za» is68i'
mājas īpašn. Jāņa Reiņa d Vilkanc
ir atklāts mantojams an ataicina,
kam ir aa io mantojama, vai sakari ar
to tiasibas, ki mantiniekiem, legata-
rījiem lideikomlaarijiem, kreditoriem
an t. I., pieteikt iii tiesības minētai
tiesai a e i a mēneša laiki, akaitot no II
iladinijama Iespiešanai dienai.

Ja minētās persona» tavai tiesībai
angli «rādīta taimiņi nepieteiks, tad
viņai ataīi ki iii tleiibai laadējaiar.

Rīgā, 1924. g. 15. jūliji. L NS 2615

Priekšaēd. v. A. Blumentals.
7094 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
ii civ. ties. lik. 2011., 2014. an
2019. p, p. pamata pasiņo, ka pēr 1896 g,
4. septembrī Lubānas pag. mir. .Ka'nin-
gal J* 84' _mājss īpašnieka Andrieva
(Andreja) Ermaņa dēla R a 8 S
(Raga) ii atklāti mantojami na
«aicina, kam li « 'o mantojama, vai
«akaii ai to tiesības, kā manti-
nltkiem, legatarijlem, iidcikomiaarijiam.
kreditoriem an t. t., pieteikt iii tiesībai
«ain. tiesai iela mēneia laiki, skaitot
io ii iladinijama laipiaianai dianaa.

la min. personas lavai tiesībai angli
«riditi taimiņi nepieteiks, tad viņai
atsii ki līs tiesībai aaadsjaiai.

Rigi, 1924. g. 15. jūlijā. L Nk 2793
Priekšsed. v. A. Blumentals.

7095 Sekretais A. Kalve.

Rīgas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Alfrēda Būrmaņa piln-
varnieka zvērināta advokāta Jāņa
Baloža lūgumu un civ. proc. lik.
2011., 2012 un 2079. p. p. ar šo izslu-
dina, ka pēc Rigā, 2I _ novembrī 1918. g.
v. st. mirušā Dava Jāņa dēla
Būrmaņa ii palicis mantojums un
uzaicina visus kam būtu uz šo manto-
jumu vai sekarā ar to, kādas tiesī-
bas v8i t rasīb» kā lik. mantiniek,, kred,,
legatari;iem, un t. t., pieteikt savas
tiesības un prasībai minētas! miertiesn.
Rīgā, Andreja Pumpura ielā NS 1,
sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas,
.Valdības Vēstnesī*.

Ja minētās personas savas tiesibas
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tās
tiks atzitas kā šis tiesibas zaudējušas.

Rīgā, 14. jūlija 1924. g. i*640
7152 Mle.tiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
z civ. tici. lik. 2011., 2014. an

2019. d. p. pam. oaslņo. ka nēc 1919 g
28 februārī Rīg? mir. nam īpašnieka
Leizera Šnueļa (Smuļa) dēla Šenbera*
iSelnberga) li atklāta mantojam)
tn asnieiua, kam ii « io sanu.
ja aa vai takati ai io kādas tiesiba»,
ķi mantiniekiem, legatari'iaaa, iideikoat
itrijlem, kreditoriem a. t. t, pieteikt lir
tiasibss sela mēneia laiki minēti
f-eeal, akaitot na 8 iladiniļam
'«spiešanai dienai.

1* minētai personai uvas tiaaibas
augli sarādīti taimiņā «pieteikt, te<-
rioai ataii ki iii tieilbat uadēļatat

Rīgā, 1924 g. 15 jūliji L Nk 3055
Prlekisēd. v. A. Blumentals.

7096 v - — "V**

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās « savu 1924 g. 3 jūlija
nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka
parāds 1825 rbļ. apmērā, pēc pirkša-
nas-pārdošanas līguma, korobor. 191i. g
12. janvaā uz Jaunjelgavas apriņķa,
Sēlpils pagasta Vīgantes .Triskantu"
mājām zem hip. NS 1163, — atzīts par sa-
maksātu un lūdzējai valsts zemes bankai
dota tiesiba prasīt Ši parāda dzē-
šana zemesgrāmatās

Jelgavā, 9. jūlijā 1924. g. LNS300/24,
Priekšsēdētaja v. Feldmans.

6887 Sekretārs K. P u s s a r s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1924. g. 3. jūlija
nolēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka parāds 340 rbļ. apmērā, pēc pirk-
šanas-pardošana« līguma, korob. 1889. g.
23. nov. zem Ns 388/422 uz Jaunjelgavas
apr., Zasas muižas .Kaipeikalnu* mājām
zem hip. 1* 818 — atzīts par samaksātu
un lūdzējai valsts zemes bankai dota
tiesiba prasīt ša parāda dzēšanu zemes-
grāmatas.

Jelgavā, 9. jūlijā 1924. g. L.NS303/24
Priekšsēdētāja v, Feldmans.

68*9 S^kTrtur» K. P u s s a t s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1924. g. 3. jūlija
nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka
parāds 713 rbļ. apmērā, pēc pirkš.-
pārdol līg., kor. 1887. g. 5. okt zem
.* 409 uz Jaunjelgavas apriņķa, Zasas
agasta ,Jaunzemju II' mājām zem

bipotekas >» 807, — atzīta
par samaksāta an lūdzējai valsta
zemes bankai dota tiesība _ prasīt šā
parāda dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā 9. jūlijā 1924 g. LM226/24.
Priekšsēdētaja v. Feldmans.

6891 Sekr-tars K. P u s * a r s

Latgales apgabaltiesas

Daugavpili apr. 6. iec. nirtiem...,
pamatodamies uz civ. proc. 1it 1401. p.
un civ. lik. krāt. X sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu š g 27. jūnija līmnmu.
uzaicina Da īpavnils apr. Krāslavas ml
sētā miruši Ludriia Jakuba d Fiļl-
po Iča mantini-kus nfetekt savas mn-
tošanas tiesibas miertiesneša kamerā,
Krāslavā, Polockis ie ā NS 52, uz nel
atstāti mantojumi sešu mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesi,*

Krāslavā, 1S24. g. 1. jūlijā. NS 2720
£639 Miertiesnesis (paraksts)

Jelgavas apgabaltiesa,
bz civ. ties. lik. 1987.. 2011—2014,
2079. un vietēio privāttiesību lik.
2451. p p. pamata uzaicina visas per-
sonas kuram butn kādas Ierunas pret
3 sept. 1923 gada miušā Helnrcha
Kirsteina 1923. g. 14 jūnijā māja>
kārtībā sastādīto testamentu, vai kuras
vēlētos pjetei t savas tiesība'
uz minēo ' nel. Hein ieha Klrste na
mantojumu kā mantinieki, legatari,
fid (komisāri, kreditori un t. t., pie-
teikt savas ierunas un tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laika, skatot ne
sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vētn. *.

Pēc minēti termiņa notecēšanai, tiesa
nekādas ieraias nepieņems un nepie-
teiktas tiesibas atzīs par spēku zaudē-
jušām.

Jelgavā, 17. jūlijā 1924. g. L. NS 712/24
Priekšsēdētāja v. Zvirbul.'.

7342 SeVrrv».., k Pussars

Liepājas apgabaltiesa,
8 maijā 1924. g. noiēmuei iecelt aiz-
gādniecību oromesošā Jāņa, Pētera, Ni-

ķi va un Gula Aļļenu mantībam,
kuf a atrodat Bārtas pag.

Jāņa, Peter», Niklāva un (Justa Aļļenu
agrākā dzīves vi-ta bija Bārtas pag.

Liepājā, 18 jūliji 1924. g. A. 1*661/24
Priekšsed. h. V. Bienenstams.

7468 Sekretārs A. Jansons

Rijas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu un ktim proc.
lik. 71. p. meklē uz sod. lik. 591. p.
1, d. ansūdzēo podbiku pag., Kaunas
guberņai pilsoni Jā ii Jāņi d. Puntau,
agrāk dzīve ja Rīga, S abu ielā 57, dz. 18.

Visas iestādes un personas, kurām
būtu zināma "untau atrašanās vieta,
tiek lūgtaa spe t attiecīgus soļus viņt
apcietini šanai un nogādāšanai mier-
tiesneša rīcībā.

Rigā, 11. jul jā 1924. g.
7049 Miertiesnesis (paraksts).

Rigas apr. 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar sava lēmumu no 2. jul ja
š. g. un krim proc. lik. 71. p. meklē
zādzībā arsūdzrto Vladis'avu Alek-
sandra d. Pozdņakovu 48 g. veci,
Runganu pag. pilsoni.

Visas Iestādes un personas, kurām
būtu zināma Pozdņakova atrašanas
vieta, tiek lūg tas spert attiecīgus soļus
viņa apcietināšanai un nogādāšanai
miertiesneša rīcībā.

Rīgā, 7. jūlijā 1924. g.
6927 Miertesiesis (paraksts).

Rīgas aar. 1. iec. miert esnesis,
saskaņā ar sava i. g- 28 jūnija lēmumu,
meklē uz sod. lik. 591. p. 1. d. sa-
sūdzēto Pāvilu Kārļa d. Surkovicu,
39 g. vecu, Jeleavas pilsētas pilsoni.
Agrāk dzīvoja Slokā, Je aba 1:1ā NS 6

Visas iestādes un p Tsonas, _ kurām
bū u z'nama Birkevica a rašaiās vieta,
tiek lūgtas spert attiecīgu* soļus viņa
apc'etmāšanai un nogādāšanai mier-
tiesneša rīcībā.

Rīgā, 7. jūlijā 1924. g.
6928 M'Tt'esiesis (paraksts).

Rīgas muita
izsludina par nederīgu dienesta apliec,
izdotu jaunākam muitas uzraugam Kār-
lim Dāvida d Krūmiņam 31. janv.
1922. g. zem h6 2167. Minētā apliec.
9. jūlijā š. g. pazaudfta. 7069

^^apgabaltiesas 3. civilnod.

lJJb Baits lēdē 1924. g. 8 jūlijā

Klausīja valsts zemes bankss lugām*

ļjfļ hipotekaīisko parāda dsešanaa an

^ n atzīt par iznīcinātam divas obligā-
ti, apstiprināta* 1888. g. 28. novtmb.i
a tiead Jānim Ādama d. Apsītlm pie-
L*o nekaitamu īpašumu, atrod. Val-
nicras «pr., Rozēnu muižas zemnieku
enies Viksnes mājām J* 28, zem z«mes
Tinatu reģ. NS 3747: a) obligāciju pai
940 r zem NS 1855 un b) par 335 r.,
em I* 1856, Maiījai 1. Staselberg par
ibu.

Ri£ā. 1924. e. 10. jūlijā. Ns 1482.
Priekšsēdei, v. A. Blumentals.

ba(\ Sekretārs A. Kalve.

5īgas spr. 1 iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēnumu no 22, māja
š. f. un krlm proc. Ilk. 71. p. meklē
uz sod. li<. 51., 591. p 1 d. aosūlzēto
Feoktistu Jāņa d. Balkoiru, 33 gadus
ve:u, Kii:vi|as pavalstnieku, agrāk
dzīvoja Dubultos, Slokas ielā NS 2.

Visas iestādes un personas, kuram
būtu «inama Baikova atrašanās vēta,
tek lūgtas spert ettiecīgus soļus viņa
apcietināšanai ua n)gSdāšanaī mier-
tiesneša rīcībā.

Rīgā, II. jūlijā 1924. g.
7009 'Miertiesnesis (aaraks'.s).

Rīgas 5. Iecirkņa miertiesnesis
saskaņā ar kr. proc lik. 71., 845.—848.
un 850—852. p. p

^
un savu š g. 3. jū-

lija lēmumu, meklē uz sod. lik. 381 p.
2. d. apvainoto E nestmi Jēkaba m_
Lltlnakuju, dzim. Er'ich Meklējama
Ut.nsk j — dzimure Kldīgā, 1896. g.,
žīdiete Viņas ptdējā dzīles vieta re-
ģistēta Rīgā, Marijai ielā Ns 5 ,

Visas amata personas un iestldes,
kūjām būtu znams minētās Li.inskajas
dzīves vieta, tie lūgtas par to apcie-
tināt un atsūtīt m'ertiesneša kamerā,
Rīgā, Andreja Pumpura ielā NS 1.

Rīgā, 1924. g. 8 jūlijā. NS 749.
6740 M ertfS->esis (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
«i clv. proc. lik. 1967., 2011.—2014..
1079. an piiv. lik. 2451. p.p. pamata,
uaicina vi(U personas, kurām būtu
kā'ii stiīdi vii ierunas pret 12 sept.
1922. g. mirušā Jāņa Andreja d 5 ķ i-
li na 5. sept 1922 g pie Bauskas
no. F. Be gmaņa, sastādīto tsitamentn,
pieteikt iavU< strīdus an lemtai šai
tiesai sešu mēneia laiki, ikaitot
no iladinājuma ieiplelanai dienai .Vaid.
Vēstnesi*.

Pēc minētā termiņa notecēšanas, tiesa
lakādas ierunai nepieņēmi an nepie*
teiktu tiesības atsis par spēka saadē-
ļašām.

Jelgavā, 8. jūlijā 1924. g. L. NS 1092/24
Priekšsed. v. E. Feldmans.

6863 Sekretārs K. P ass ar



Valmieras apr. pr-ka t. k. palīgt
izsludina par nederīgiem sekošus no-
zaudētus dokumentus :

1) pasi zem NS 2123, izd. no Val-
mieras pils. polic. 5 martā 1920. g. uz
Alberta Jāņa d. Ziediņa v.,

2) pasi zem NS 964, izd. no Valmie-
ras apr. pr-ka 1. iec. palīga 3. janv
1974. g. uz Jāņa Jēkaba d. Sķiliņa v,;

3) pasi zem NS 5589, izd. no Val-
mieras pils. polic. 11. maijā 1920. g.
sz Jāņa Jāņa d. Sttinberga v,;

4) pati zem NS 6640, izd. no Val-
mieras pils. polic. 4 jūlijā 1920. g. nz
Jāņa Kārļa d Paegļa v-.;.

5) āizemnieku pērs. apl. zem NS 132,
izd. no Valmieras spr. pr-ka az Boriss
Stiunke v.;

6) aiza. apl. zem NS 2262, izd. no
Valmieras apr. pr-ka 20. janv. 1922. g,
az Voldemāra Liepiņa v., an

7) aizs. apl. NS 2019, izd. no Va'-
mierai spr. pr-ka 20. janv. 1922. g. nz
Augusta Bē iiņa v. 6627

Latvijas
ksonienbīs sab. ..AUSTRA" a./b

Bilance 31. dec. 1923. g.
A k t i v s. Ls

Kasē, skaidra nauda . 361.22
Vidzemes savst. kred. b.

tek. rēķins 894,39
Latvijas tirdz.-iūpn. b. tek.

rēķins 12785
Pie C Hoifman Co., Londonā 11,371 72
.Christian Valdemāra' kap.

rēķins 40,500.—
m/k .Balta* kapitāla rēķ. 24,502.58
s/s .Aastra* . . 57,553 23
s/s .Krīvs' . . 56,525.—
s/s .Kokness' . . 14 813.40
s/s .Kangars" . . 19123 50
Nama kapitāla rēķins . . 121,768 50
Noguldījumu rēķins . . . 13340.—
Latv. tiidz.-rūpn. b. valūtas

rēķins 2C8.68
Nodrošinājuma rēķins . . 52 —
Asekurances rēķins . . . 81572
Inventāra rēķins . . . 1,356 84
Kāpt. J. B. Kalniņa rēķins 223.14
Aģentu lēķins 902.55
s/s .Kokness* iederu rēķ. 4348
s/a .Kangars' . . 72461
Dr. Sintenisa rēķins . .__ . 640 —

365,848 41

Pie konto dubio (šaubīgi
prasījumi) . cara rubļi 116,594 —

P a s i v s. Ls.
Akciju pagatavošanas rēķins 2,299.20
Bijušas .Austras" biedru

rēķins 371.—
Atalgojuma rēķins . . ; 9.—
1921. gada dividendu lēķ. 1,615—
1922. 9.740.
Obligāciju iēķins* . . .. 1^922 66
Akciju kapiteļa rēķ'ns ..300.CO0.Rezerves kapitāla rēķins . 13,740.20
Penzju , . . 8U1.31
.Der Kurlender'a' perso-

nāla rēķins 13.54
Dažādu personu rēķins . 12,660.68
Kāpt. J. Kļava rēķins . . 268.71
Kāpt. M. Jakobsona rēķins 1,528.64
s/s .Krīvs' rēderu rēķins 3,11126
Tīra peļņa . 17,767.21

365,848 41

1923. gada peļņas un
zaudējuma rēķins.

Pelnīts. Ls
Caur C. Hoifman Co., Lon-

donā rēķ 663.72
Caur Latvijas Amerikas

Linijas rēķ 11.47
Caur B odersen Vaughan,

Liverpoolē 10 53
Caur .Maitin Eduard' ka-

pitāla ifķ 10,500.-
Caur dažādu personu rēķ. 7,000 —. .Martin Eduard' rēķ 389.22. .Christian Valdemār * 1,183 —

. nama rēķinu . . . 16,005.65
, Latv. tirdz-iūpn. b.
valūtas 1,90904

Caur .Krīvs'rēķinu . . . 2,68374
. .Kokneis* rēķinu . 4348
. .Kangars* rēķinu . 724.61

41.124.46

Zaudēts. Ls
Pie renšu rēķina .... 51.89
. algu rēķina . . . . 5 095 —
, inventāra rēķina . . 30.45
. kanora rēķina . . . 879.83
. dažādu rēķina . . . 960.80
, s/s .Austra' kapitāla
rēķins 3,029.12

Pie s/s .Austra* rēķinu . 10,712.74
. m/k .Balta' rēķinu . 2,597.42

Tīra peļņa . 17,767.2i

41,124.46

Pilna sapulce 30. jun. š. g. nolēma
peļņu izdalīt sekosi: 5°/o dividendam
Ls 15,000.— ; 10°/o rezerves kapitālam
Ls 1.776 21; V°/° penziju kapitālam
Ls 88 84. Valdes locekļiem bez slgrs
nn revidentiem Ls 640.— ; atlikumu
Ls 262.16 atstāja valdes līcībā. Gida
pārskata apstiprināja.

Dividendi izmaksās sākot ar 1. sept.
š. g.

6727 Valde.

Talsu apr- pr-ka palīgs I. iec
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
atvtļin. apl. zem NS 1259, izd 9. jun.
1923. g. no Daugavpils kara slimnics
pr-ka uz Ernesta Kriša d. Reizberg* v 6381

Sopieru bataljona komandiers
izsluoina per nozzudetu personas apl.
izd. co suto-tanku diviziona km-ra
30. apr. 1623. g. zem Ns 464, uz leitn.
Andersona Aleksandra v. 7142

Iespiests Valsts tipogrāfijā! ~

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. an 2019. p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1918. g
2. maijā Rīgā mirušās namīpsšniecas
Olgas Jegora m. Žukovskas
ir atklāts mantojuma an uzaicina, kam I
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesibas
kā mantiniekiem, legatarijlem, iideikomi-
sariļiem, kreditoriem an t. t., pieteikt šī*
tiesība» minētai tiesai sešu mēnešu
laika, skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesī*

Ja minētās personas savas tiesības
angšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šis tiesibas zaudējušas.
^.Rīgā, 22. jūlijā 1924. g. L f« 2790

Priekšsēdei, v. A. Blumentals
7503 Sekretāra A. Kalve.

Rīgas apgabalt.3. civiln.
uz civ ties. lik. 1967., 2011.-2014 un

2079 P P- un Balt. privāttiesību kop.

2451 p- pamata, uz Annas Jura rn.

S v e'n n e s, dzim. Melder lūgumu uzai-

cina visas personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret s"

tiesā 22. jūlijā 1924. g. publicēto 1923. g.

27 jūnijā, mir. Jēkabpilī, Ļaudones-

Odzienes pag. .Laides* mājas saimnieka
atraitņa Jura Pētera d. M e 1 d e r a notar.

testamentu, kā ari visas personas_kuram

ir kaut kādas tiesības uz miruša Juja
Meldera mantojumu, vai sakara ar so
mantojumu, kā mantiniekiem legata-

rijiem, iideikomisarijiem , paraddevejiem
u t t, pieteikt savas_ tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai se s_u
mēnešu laikā, skaitot no sī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs ka atteikušas

no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīga
spēkā gājušu.

Rīgā, 22. jūlijā 1924. g. LNs2780

Priekšsed. v. A. Blumentals.
7514 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2 179. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz mir. Jankeļa Zil-

be r m a ņ a testamenta izpildītāju pilnv.
zv. adv. H. Rieche lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā
23. aprilī 1924. g., publicēto 1918. g.
18. februārī, Rīgā mir. Jankeja Mendeļa
d. Zilbermana notarielo testamentu,
kā ari visas personas, _ kuram ir kaut
kādas tiesības uz miruša Jankeļa

^
Zilber-

mana mantojumu, vai sakara ar šoman-
tojumu, kā mantinie _kiem, _ legatarijlem,
iideikomisarijiem, paraddevejiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzjjas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs izdarīts,
tad minētās persona_s atzīs ka atteikušas
no ierunām un zaudejuša _s savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 22. jūlijā 1924. g. L. NS 2467
Priekšsed. v. A. Blumentals.

7515 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p. pie-
zīmes pamata, paziņo vispārībai, ka
laulātie draugi Ernests Ernesta d. Ba-
rons un Kate Hermaņa m. Baron * ,
dzim. Krebs noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 3. jūlijā 1924. g. reģistra Ns 54 8134,
ar kuru viņi, attiecība uz viņu jio-
slēgto ' laulību, ir atcēluši vietējo _ civilli-
kumu 79. un turpm. p. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā. 22. jūlijā 1924. g. L. NS 3075
Priekšsed. v. A. Blumentals.

7519 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.
uz Latvijas Civillikumu kop. 36. p. pie-
zīmes pamata, paziņo_vispārībai, ka lau-
lātie draugi Jānis Ādama dēls Lig-
g e r s un Olga Jāņa m. L i g g e r, dzim.
Stūris noslēguši sapstarpigo laulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Krūklanda
9. jūlija 1924. g„ reģistra NS 24/1834,
ar kufu viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 22. jūlijā 1924. g. L.N2 3102
Priekšsed. v. A. Blumentals.

7520 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
uz civ. ties. lik. 2011.,2014. un 2019. p. p.
pamata pazļņo, ka pec 1916. g. 20. okt.,
Rīga mirušas atraitnes Johannas Regīnas
Toma m. K ru m ing, dzim. Calle, ir
atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legatarijiem,'
iideikomisarijiem, kreditoriem un t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja _ minētās personas savas tiesības
augša uzrādītā termiņa nepieteiks, tad
viņas atzīs ka šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 15. jūlijā 1924. g. L.NS1881
Priekšsed. v. A. Blumentals

7090 Sekretārs A. K a 1v e.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019 p p
pamata paziņo, ka pēc 1916. g 14 nov '
Dubultos mir. Kriša Kriša dēla E i z i n a
ir atklāts mantojums un uzaicina, kamir uz so mantojumu, vai sakarā ar to«esības ka mantiniekiem , legatarijiem '
iideikomisarijiem ,- kreditoriem un t t 'pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešupienesu laikā, skaitot no šī sludinājumaiespiešanas _ dienas. J

Ja minētās personas savas tiesībāsaugša uzradīta termiņā nepieteiks, tadviņas atzīs kā sīs tiesības zaudējušas
Rīga, 15. jūlija 1924. g. L. N°2664

Priekšsed. v A Blumentals.wyl Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabalt. 3. civi'„ ,'
uz Latvijas civillik. kop. sg^ \
pamata, ar šo paHņo visnsi."''^
1-nl tie draugi Andrejs Ju^ļKļ
sons an Marija Jā ņa ro. jUIS„.h,.
Kaliiņ, noslēguši *avstarp,o, %
līgumu pie Rīgas notāra j »3
7. ulljā 1924. g. reģistra M 58'&ar kuru viņi, attiecībā uz vim, .''^
laulību, ir atcēluši vietējo civS?79. un tmpm. pp. paiedzēto S
mantas kopību. "«Iii

Rīgā, 22. jūlijā 1924. g. LH
Priekšsed. v. A. Blun,,;, 311

7523 ! *»»«•» * Vi,"'w "lv.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod
uz civ. ties lik. 2011., 2014, «
2019. p p. pamata paziņo, ka pēc 1921.gi
5. sept. Plāteres pag. mir. .Avotņo'f
nūjas īpašnieces Ann<s Gulbis (Gui)
dzim. S liņ ir atklāts mantojama ™
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vi
sakarā ar to, tiesibas kā manlinieHej
legatarijiem, Iideikomisarijiem, kredl
toriem u. t. t., pieteikt iis tiesību
minēta; tiesai sešu mēnešu laikā
skaitot no li sludinājuma iespieisn»
dienss ,Vald. Vēstn*.

Ja minētās personas savas tieiibi
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, li
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudēju!»

Rīgā, 15. jūlijā 1924. g. L NS 305

Prlekisēd. v. A. Blumentals
7017 Sekretāra A Knlvf

Rīgas apgabaltiesas 3. civJi^
ui civ. tiea. lik. 1967., 2011 -im,
2079. p.p. nn Balt. privatti«ibiT
2451. p. pamata, uz Ottilij«s}LR u p e r t, dzim RomanoviūB,:aicina visas personas, kurām i,Vkādas pietenziaa, strīdi vai i*5pret šai tiesā 8. jūlijā 1924. g. JS»
1904. g. 27. jūlijā Rigā fib. iSPētera d. Lūks not. testamentu kiivisas personas, kalām ir kaut ' tiltiesības aa mir. Pēlēja Lūks mantotovai sakarā ai Io mantojumu , kā mimlkiem, legatarijiem, Iideikemli2
paraddevejiem an t„ t. p|t(!ļ
tavas tlesibaa, pretenzijas an ļC[ "
minētai tieaai iešu mēneši J
skaitot no ii sludinājuma ieipiih,
llenaa .Vaid. Vēstn.".

Ja tas minēta taimiņi nsbūi iida,iļ
ad min. personas atzīs kā attiikiili „
sraniffl un ceadējaiai savu tiesību
bit testamenta pasludinās par llhgji
ipāki gājušu,

Rigā, 23. jūlijā 1924. g. L)*2r!j
Prlekisēd. v. A. Veldneis

7583 SekretīT» \ Kn\ļ t

Rīgas apgabalt, 3. civilnodsļ
uz dv ties. lik. 2011, 2014 i
2119. p.p. pam*ta pasiņo, ka pēc 1923 1
10. okt. Slokā mir. Jēkaba iāp
dēla Egli ta ir atklāti mm
oma un saaicina, kam li ai Io nn
to lamu, vai aakaiā ai to, tiesibas li
aanUniekiem, legatarijiem, lidelkirf

satijiem, kreditoriem un t. t., pletift
tis tiesības minētai titiai sili
m ē- n c I ? laikā, skaitot no II slictt
|ama isspleianas dienas .Vaid. Vēstu'

Ja minētās personas savai ««««
<uglā usiāditi termiņā nepieteiks, «

viņas atsīs tā iis tieiibaa «sdējim.
Rīgā, 15. jūliji 1924. g. L.M3NS

Priekšsed. v. A. Blumentals
7088 Sekretāru A. Ka iv» i

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod

uz civ. ties. lik. 2011., 201«. an 201». Pfl
*tsats pasiņo, ka pēc 1920- I™

12 martā Rūjienas draudzē mir. ,,Paus«<
mijas īpašn. Pētera Jāņa d Bo5«»
atklāt? mantoiums nn asaicins »»

'i *s lo mantojama, vai «wfl "
o titsibai, kā «antiņ., ligatul! 1*
iideikomisarijiem, kiaditorism sn Jj
ieteikt Iis tlesibaa minētai W
sels mēneia laiki, iksitot n

'«dinājama Iespiešanasdienai.Vēstn'- ««ira
Ja minētās peisonas «»•» ""L j

»qU sarādītā termiņā ™P ,ete,5!'J
'Inas itsis ki iis tiesibas lasdel»»» ,

RIgi . 14. jūlijā 1924. g- •* ' ,
Priekšsēdētāja v. A. Blomea»» 1

7089 Sekretārs A K"_ļļ^ .

Rīgas apgabalt.reģistrac.nod#
uz civ. proc. lik. 1460*. P- iļj
paziņo, ka ar viņas šī gada io- .^
lēmumu reģistrēta kooperatīva
drība zem nosaukuma: .Lugaz lje .
saimniecības mašinu koplietosan -

drība* ar valdes sēdekli Lugažu ps _
Nod. pārz. Eg" '

7499 Sekretārs F r i d r i chs" <

Daugavpils apr. pr-ka palīgs I. Iet.
izsludina par nederīga, kā nozaudētu,
zirga pasi, izdotu no Jasmuižas pag.
valdes 1920. g. zem Ns 586, nz Pētera
Bojšaka un pārrakstīta uz Pētera Vi-
socka vārdu. 7140

Rīgas apgabalt.reģlstracnoda
uz civ. proc. lik. 1460". p. P»w
ziņo, ka ar viņas ša gada l»

lēmumu reģistrēta kooperatīva
drība zem nosaukuma: .Latvijas «

^krāj-aizdevu sabiedrība", ar vaiae
dekli Rīgā. „ .?,*, .B

Nod. pārz. Egl' v

7498 Sekretārs F r i dricJt_s _2Ji>

Rīgas apgabalt. reģistracrioOT
uz civ. proc. lik. 1460'. P- P*"£ ri ji
ziņo, ka ar viņas 1924. ga

fv . %>
lēmumu reģistrēta kooperat|V* 5jjif
drība zem nozaukuma: .Doles ^' ,.
nieku lauksaimniecības n1351"^ 0<P
šanas biedrība", ar valdes seo
Pa§astā- - Fff MtS.

Nod. parz. fcg'
7500 Sekretārs Fridrīcns"

Dausa /pils prefektūra
izsludina par nederīgu kvīti par uz
^?f-Jr" la «^sniegšanu z

™
N* 1'684. izdotu 20. oktobri 1922 Bno Daugavpils prei az P,husa F. 'feSi
_7141

miMtm ii transporta aknu «iii

,.Latvijas Lloids"
Pigā, liela Smilšu iela J* 34, savā nnmā.

Gada pārskats par 1923. gadu.
Jiilancc 31. decembri 1923. g.

A k t i v s. Rbj. K. Rbļ. K.
Akciju realizācija 29,003,500 —
Kase 316,188 —
Ārzemju valūta 203,590 —
Tekošs rēķins Latvijas valūtā 5,152,922 —

. ārzemju valntā 15.555417 50 21,228,117 50
Vērrtspapiri 565,000 —
Nekustams un kustams īpašums 14,216,750 —
Aģenti 9.508.148 —
debitori 4,564367 50
AdroSinašanas bkdrības 3.397,309 50 17,469,825

82,483,192
~
50

Pasīvs. Rbļ K. Rbj. K.
Akcija kaplta' s Ls 1,000,C00 ā 50.— 50,000,000 —
Rezerves kapitāls . 1,2;6,3C0 —
Premiiu rezerve 9,000,000 —
Zandējumu rezerve 432 790 — 9,432,790 —
Apdrošināšanas nodokls 484,771 50
Zīmognodoklis . 285,013 50 769,785 —
Apdrošināšanas biedrības 6,606004 —
Dividends neizmaksāts 2,660 —
Pārejošas sumas 5,414,449 —
Pejņa pat 1973. g.: 9.031.204,50

Rezerves kspita'am 976,700 —
Dividendam ... 5,111,900 —

norakstāms no akc. resliz. konta 4.461.625 —
izmaksājama 650.275 —

Ierēdņiem gratiiikacija . . 1,147,500 —
L'bdarīgiem mērķiem 200,000 —
Nodokļiem 1,595,10 t 50 9,031,204 50

82,483,1 gFsO

Peļņas un zmādēļumu konts.
Pelnīts. Rbj. K. Rbj. K.

I Uguns apdrošinājumi:
Prēmiju rez-rve 2,500,000 —
Zaudējumu rezme 5,775 —
Ieņemta prēmija 41,953 813 24 44,459,588 24

II. Tiansporta apdrošinājumi 1
Prēmiju rezerve . 816 000 —
Zaudējumu rezerve 74,410 —
Ieņemta prēmija 18,393,650 83 19,284,060 83

III. Nelaimes gadījumu apdrošinājumi:
Prēmiju rezerve 654.000 —
Zaudējumu rezerve 10,000 —
Ieņemta prēmija 1,377,503 23 2,051,508 23

IV. Stiklu apdrošinājums":
Prēmiju rezeive 20 000 —
Zaudējumu rezerve 6,000 —
Ieņemta prēmija . 242,897 95 268.897 95

V. Ielaušanās zādzību apdrošinājumi:
Ieņemta prēmija 124,466 50

VL Majlo.u apdrošinājumi:
Ieņemta prēmija 779,771 10

VII. Dažādi ieņēmumi:
Dārdzības piemaksa, polises un porto . . 6,680,95? 01
Rentes un komisija 1,559,716 51
Nama netto ieņēmumi 33,105 70 8.273.775 22

75.242 068 07

Zaudēts. Rbj. . K. Rbj. K-
1. Uguns apdrošinājumi;

Pārapdrošin. prēmija, atvelkot komisiju 20,700 903 53
Zaudējumi, atvelkot pārapdrošin. daļu . . 406,912 50
Komisija aģentiem 11 154,470 67
Prēmiju rezerve, 6:°/o no pašu riska . . 6. 0C0 000 —
Vel maksā;'ami zaudējumi 147,920 — 38,410,206 70

II. Transporta aproiinājnmi:
Pārapdrošin. prēmija, atvelkot komisija 9,543 254 74
Zaudējumi, atvelkot pārapdroJin. dsju . . 442,236 60
Komisija aģentiem 2 975 961 92
P emiju rezerve 1,700/00 —
Vēl maksājami zaudējumi 28t.870 — 14,946,325 26

II. Nelaimes gadījuma rpdrcšinijumi:
Zaudejumr 297536 —
Komisija aģentiem 134656 72
Prēmiju rezerve "... 700.000 — 1132192 72

IV. Stiklu apdrošinājusi:
Ziudējuml 61,760 —
Komi'ija aģentiem 53,0 8 85
Prēmiju rezerve 135,000 *& 249,798 85

V. Ielaušanās zādzību rpdrošinājumi:
Komisija aģent em 21 287 30
Prēmiju rezerve 65JJ00 — 86,287 30

VI Mājlopu apdrošina umi:
Zaud jami 343 403 70
Komisija aģentiem . - ........ 196,336 59
Prem ju rezerve 400,000 — 939,740 29

VII. Dažādi izdevumi:
Kantora izd vumi 10,140,197 45
Noraksti s no r ana 280,000 —

. Inventāra 26,115 - 10,446,312 45
VIII. Pejņa par 1923 g 9,031,204 50

75,242.068 07
7575 Valde
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